

## **Pokyny pro vyplnění**

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **00003469**    **Revitalizace ústř.knihovny,Kobližná 4-stav.úpravy**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

**Moravská stavební unie - MSU s.r.o.**

IČO: **48529303**

**Jižní náměstí 7/7**

DIČ: **CZ48529303**

**619 00**

**Brno**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			2 762 051,79
PSV			3 817 835,21
MON			4 514 639,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>11 094 526,00</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %		<b>0,00</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %		<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %		<b>11 094 526,00</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %		<b>2 329 850,46</b> CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

**Cena celkem s DPH**

**13 424 376,46 CZK**

v \_\_\_\_\_

dne \_\_\_\_\_

**sdfsdf**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	<b>Stavební objekt</b>			<b>0,00</b>		
<b>S0-01</b>	<b>Rekonstrukce sociálních zařízení</b>	<b>0,00</b>	<b>5320 838,00</b>	<b>1117 375,98</b>	<b>6438 213,98</b>	<b>####</b>
SO.01-1	Rekonstrukce sociálních zařízení	0,00	3212 259,00	674 574,39	3886 833,39	####
SO.01-2	Rozpočet - ZTI	0,00	825 165,00	173 284,65	998 449,65	####
SO.01-3	VZT	0,00	364 229,00	76 488,09	440 717,09	####
SO.01-4	Silnoproud	0,00	569 309,00	119 554,89	688 863,89	####
SO.01-5	Slaboproud	0,00	349 876,00	73 473,96	423 349,96	####
<b>SO-02</b>	<b>Modernizace výtahu</b>	<b>0,00</b>	<b>3629 608,00</b>	<b>762 217,68</b>	<b>4391 825,68</b>	<b>####</b>
SO.02-1	Modernizace výtahů	0,00	3559 548,00	747 505,08	4307 053,08	####
SO.02-2	Silnoproud	0,00	58 944,00	12 378,24	71 322,24	####
SO.02-3	Slaboproud	0,00	11 116,00	2 334,36	13 450,36	####
<b>SO-03</b>	<b>Uprava fasády</b>	<b>0,00</b>	<b>2144 080,00</b>	<b>450 256,80</b>	<b>2594 336,80</b>	<b>####</b>
SO.03	Oprava fasády	0,00	2144 080,00	450 256,80	2594 336,80	####
Celkem za stavbu		0,00	11094 526,00	2329 850,46	13424 376,46	####

Popis stavby: 00003469 - Revitalizace ústř.knihovny,Koblišná 4-stav.úpravy

Popis objektu: S0-01 - Rekonstrukce sociálních zařízení

Popis rozpočtu: SO.01-1 - Rekonstrukce sociálních zařízení

Popis rozpočtu: SO.01-2 - Rozpočet - ZTI

Popis rozpočtu: SO.01-3 - VZT

Popis rozpočtu: SO.01-4 - Silnoproud

Popis rozpočtu: SO.01-5 - Slaboproud

Popis objektu: SO-02 - Modernizace výtahu

Popis rozpočtu: SO.02-1 - Modernizace výtahů

Popis rozpočtu: SO.02-2 - Silnoproud

Popis rozpočtu: SO.02-3 - Slaboproud

Popis objektu: SO-03 - Uprava fasády

Popis rozpočtu: SO.03 - Oprava fasády

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			67 971,30	0,6
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			462 439,12	4,2
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			641 608,78	5,8
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			57 696,51	0,5
64	Výplně otvorů	HSV			201 350,00	1,8
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			600 815,85	5,4
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			264 150,46	2,4
96	Bourání konstrukcí	HSV			67 856,59	0,6
97	Prorážení otvorů	HSV			129 642,80	1,2
97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	HSV			7 797,14	0,1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			144 125,73	1,3
S	Přesuny sutí	HSV			1 837,10	0,0
711	Izolace proti vodě	PSV			221 157,70	2,0
713	Izolace tepelné	PSV			2 125,40	0,0
721	Vnitřní kanalizace	PSV			28 223,51	0,3
722	Vnitřní vodovod	PSV			56 822,00	0,5
725	Zařizovací předměty	PSV			728 359,85	6,6
766	Konstrukce truhlářské	PSV			1091 896,46	9,8
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			112 654,74	1,0

781	Obklady keramické	PSV			573 723,31	5,2
783	Nátěry	PSV			288 555,94	2,6
784	Malby	PSV			93 755,85	0,8
787	Zasklívání	PSV			46 312,45	0,4
790	Vnitřní vybavení	PSV			374 346,00	3,4
792	informační systém	PSV			4 902,00	0,0
798	restaurátorské práce	PSV			195 000,00	1,8
_01	Materiál nosný kusový v provedení dle požadavku investora	MON			31 012,00	0,3
_02	Materiál nosný dílkový	MON			92 108,00	0,8
_03	Montážní práce	MON			115 390,50	1,0
_06	SPEC-Rozvaděč R51	MON			6 314,40	0,1
_07	SPEC-Rozvaděč RB4	MON			7 243,20	0,1
_08	SPEC-Rozvaděč RB3	MON			4 994,40	0,0
_09	SPEC-Rozvaděč RB2	MON			5 654,40	0,1
_1	Materiál nosný kusový v provedení dle požadavku investora	MON			5 296,20	0,0
_1	Příprava kabelových tras, mont.+dodávka	MON			8 275,40	0,1
_1	Příprava kabelových tras, montáž + dodávka	MON			65 803,60	0,6
_10	SPEC-Doplnění přístojů do stávajících rozvaděčů	MON			9 789,60	0,1
_11	SPEC-Osoušeče	MON			164 220,00	1,5
_2	Elektronická kontrola vstupu – montáž	MON			42 852,30	0,4
_2	Materiál nosný dílkový - Označení kabelů je označení typu v ČR. Není spojeno s žádným dodavatelem	MON			12 311,50	0,1

_2	Telefonní rozvody vnitřní-montáž	MON			2 093,60	0,0
_2	Zařízení č. 1 - Větrání WC	MON			24 721,40	0,2
_3	Elektronická kontrola vstupu – dodávka	MON			159 167,50	1,4
_3	Montážní práce	MON			11 341,40	0,1
_3	Telefonní rozvody vnitřní-dodávka	MON			747,00	0,0
_3	Zařízení č. 2 - Klimatizace serverovny	MON			198 452,00	1,8
_4	Akustická signalizace-montáž	MON			41 900,60	0,4
_4	Technicko - obchodní specifikace	MON			11 159,00	0,1
_4	Zařízení č. 3 - Klimatizace UPS	MON			85 530,00	0,8
_5	Akustická signalizace-dodávka	MON			40 152,00	0,4
_5	Montážní práce v souvislosti s uvedením do provozu	MON			5 500,00	0,0
_6	Zařízení č. 5 - Ostatní započitatelné náklady	MON			55 525,60	0,5
M21-2	Svítlidla	MON			93 974,00	0,8
M21-3	HZS	MON			20 300,00	0,2
M21-4	Demontáž stávajících rozvodů	MON			3 860,50	0,0
M33	Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy	MON			3161 165,00	28,5
M99	Ostatní práce "M"	MON			27 783,90	0,3
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			114 760,41	1,0
Cena celkem					11094 526,00	100,0

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003469	Revitalizace ústř.knihovny,Koblišná 4-stav.úpravy
O:	S0-01	Rekonstrukce sociálních zařízení
R:	SO.01-1	Rekonstrukce sociálních zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>67 971,30</b>		
1	342263320RT2	Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky úpravy příček pro osazení zařizovacích předmětů úprava pro osazení WC	kus	2,00000	2 258,50	4 517,00	801-1	RTS 14/ I
		půdorys 2.np-výřez 2.A : osazení invalidního wc : 206 : 1		1,00000				
		půdorys 5.np-výřez 5.A : osazení invalidního wc : 524 : 1		1,00000				
2	342263320RT3	Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky úpravy příček pro osazení zařizovacích předmětů úprava pro osazení WC	kus	6,00000	2 112,60	12 675,60	801-1	RTS 14/ I
		půdorys 2.np-výřez 2.A : osazení wc : 203 : 1		1,00000				
		204 : 1		1,00000				
		205 : 1		1,00000				
		půdorys 3.np-výřez 3.A : osazení wc : 301 : 1		1,00000				
		303 : 1		1,00000				
		304 : 1		1,00000				
3	346244312R00	Obezdívka van a WC modulů z pórobetonu tloušťky 75 mm	m2	4,80000	1 020,10	4 896,48	801-1	RTS 22/ II
		půdorys 5.np-výřez 5.A : 523 : 0,8*4*0,3*3		2,88000				
		528 : 0,8*4*0,3*2		1,92000				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003469	Revitalizace ústř.knihovny,Kobližná 4-stav.úpravy
O:	S0-01	Rekonstrukce sociálních zařízení
R:	SO.01-1	Rekonstrukce sociálních zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
4	342266111RU9	Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci z profilů CW 50 tloušťka desky 12, 5 mm, impregnovaná, bez izolace	m2	11,54340	924,60	10 673,03	801-1	RTS 22/ II
		půdorys 2.np-výřez 2.A :						
		203 : 0,785*(1,2+0,12)		1,04000				
		204 : 0,8*(1,2+0,12)		1,06000				
		205 : 0,89*(1,2+0,12)		1,17000				
		206 : 1,87*(1,2+0,12)		2,47000				
		půdorys 3.np-výřez 3.A :						
		301 : 0,83*(1,2+0,12)		1,10000				
		303 : 0,805*(1,2+0,12)		1,06000				
		304 : 0,81*(1,2+0,12)		1,07000				
		půdorys 5.np-výřez 5.A :						
		524 : 1,955*(1,2+0,12)		2,58000				
5	342266998RT1	Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami příplatky příplatek pro obklad za plochu do 2 m2	m2	6,49440	181,70	1 180,03	801-1	RTS 22/ II
		půdorys 2.np-výřez 2.A :						
		203 : 0,785*(1,2+0,12)		1,04000				
		204 : 0,8*(1,2+0,12)		1,06000				
		205 : 0,89*(1,2+0,12)		1,17000				
		půdorys 3.np-výřez 3.A :						
		301 : 0,83*(1,2+0,12)		1,10000				
		303 : 0,805*(1,2+0,12)		1,06000				
		304 : 0,81*(1,2+0,12)		1,07000				
6	342266998RT2	Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami příplatky příplatek pro obklad za plochu přes 2 do 5 m2	m2	5,04900	119,00	600,83	801-1	RTS 22/ II



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003469	Revitalizace ústř.knihovny,Koblišná 4-stav.úpravy
O:	S0-01	Rekonstrukce sociálních zařízení
R:	SO.01-1	Rekonstrukce sociálních zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

půdorys 2.np-výřez 2.A :

206 : 1,87\*(1,2+0,12)

2,47000

půdorys 5.np-výřez 5.A :

524 : 1,955\*(1,2+0,12)

2,58000

7	342264051RT3	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, bez izolace	m2	4,95000	1 120,10	5 544,50	801-1	RTS 22/ II
---	--------------	---	----	---------	----------	----------	-------	------------

legenda stavebních úprav :

SÚ 10-nový sdk podhled vč.malby :

půdorys 4.np-výřez 4.A :

403 : 0,95

0,95000

legenda stavebních úprav :

SÚ 11-nový sdk podhled v místě boileru :

půdorys 5.np-výřez .A :

523 : 2

2,00000

529 : 2

2,00000

8	342264098RT1	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu do 2 m2	m2	4,95000	363,40	1 798,83	801-1	RTS 22/ II
---	--------------	---	----	---------	--------	----------	-------	------------

legenda stavebních úprav :

SÚ 10-nový sdk podhled vč.malby :

půdorys 4.np-výřez 4.A :

403 : 0,95

0,95000

legenda stavebních úprav :

SÚ 11-nový sdk podhled v místě boileru :

půdorys 5.np-výřez .A :

523 : 2

2,00000

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003469	Revitalizace ústř.knihovny,Koblišná 4-stav.úpravy
O:	SO-01	Rekonstrukce sociálních zařízení
R:	SO.01-1	Rekonstrukce sociálních zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		529 : 2		2,00000				
9	342 24.1	SÚ 12-vyspravení sdk podhledu	soubor	1,00000	26 085,00	26 085,00		Vlastní
		SÚ 12-vyspravení sdk podhledu : fakturace podle skutečnosti : 1		1,00000				
<b>Díl: 61</b>		<b>Upravy povrchů vnitřní</b>				<b>256 393,36</b>		
10	612421615R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hrubé zatřené	m2	398,61300	306,50	122 174,88	801-1	RTS 22/ II

legenda stavebních úprav :

SÚ 03-pod provedení nového obkladu :

SÚ 15-pod nový obklad po podhled (5.np) :

půdorys 1.np-výřez 1.A :

146 : (1,45+1)\*2\*2-0,6\*1,97\*2

7,44000

147 : (1,505+0,975)\*2\*2-0,6\*1,97

8,74000

148 : (1,52+0,96)\*2\*2-0,6\*1,97

8,74000

149 : (0,995+0,96+1,45\*2)\*2-0,6\*1,97\*2

7,35000

půdorys 2.np-výřez 2.A :

202 : (1,685+1,43+1,665+1,58)\*2-0,6\*1,97\*2-0,7\*1,97

8,98000

203 : (1,525+0,785)\*2\*2-0,6\*1,97-0,785\*1,2

7,12000

204 : (0,8+1,525)\*2\*2-0,6\*1,97-0,8\*1,2

7,16000

205 : (1,34+0,89)\*2\*2-0,7\*1,97-0,89\*1,2

6,47000

206 : (0,67+1,87+1,365+0,625)\*2\*2-0,8\*1,97-1,87\*1,2

14,30000

207 : (1,67+0,185+2,075+1,81+1,285+1)\*2-0,7\*1,97-0,8\*1,97\*2

11,52000

půdorys 2.np-výřez 2.B :

223 : (1,46\*2+1,24+1,275)\*2-0,6\*1,97\*2

8,51000

224 : (1,46+0,8)\*2\*2-0,6\*1,97

7,86000

225 : (1,46+0,79)\*2\*2-0,6\*1,97

7,82000

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003469	Revitalizace ústř.knihovny,Koblišná 4-stav.úpravy
O:	S0-01	Rekonstrukce sociálních zařízení
R:	SO.01-1	Rekonstrukce sociálních zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		226 : (1,46*2+1,235+1,24)*2-0,6*1,97*2				8,43000		
		půdorys 3.np-výřez 3.A :						
		301 : (2,15+2,27+1,36+0,83)*2-0,6*1,97-0,83*1,2				11,04000		
		302 : (2,2+1,88+1,275+0,685*2+0,915+1,59)*2-0,6*1,97*2				16,10000		
		303 : (1,605+0,805)*2*2-0,6*1,97-0,805*1,2				7,49000		
		304 : (1,38+0,81)*2*2-0,6*1,97-0,81*1,2				6,61000		
		305 : (2,38+1,175)*2*2-0,6*1,97*3				10,67000		
		půdorys 3.np-výřez 3.B :						
		323 : (0,775+0,8+1,6*2)*2-0,6*1,97				8,37000		
		324 : (1,205+1,6)*2*2-0,6*1,97*2				8,86000		
		325 : (0,8+1,6)*2*2-0,6*1,97				8,42000		
		326 : (1,18+1,6)*2*2-0,6*1,97*2				8,76000		
		půdorys 4.np-výřez 4.A :						
		401 : (1,155+0,935+2,1+2,11)*2-0,6*1,97				11,42000		
		402 : (0,875+1,18)*2*2-0,6*1,97				7,04000		
		403 : (1,08+0,89)*2*2-0,6*1,97				6,70000		
		404 : (1,465+1,865)*2*2-0,6*1,97*3				9,77000		
		405 : (2,225+0,77+2,16+0,955)*2*2-0,6*1,97*2				22,08000		
		půdorys 4.np-výřez 4.B :						
		428 : (1,6+0,8)*2*2-0,6*1,97				8,42000		
		429 : (1,2+1,6)*2*2-0,6*1,97*2				8,84000		
		půdorys 5.np-výřez 5.A :						
		523 : (1,08+0,6+0,47+4,89+1,61+0,4+1,405+0,8*3+0,1*3+2,23+0,8*2*3)*2,36				47,64000		
		-0,8*1,97-0,6*1,97*2				- 3,94000		
		524 : (1,955+1,82+2,22+1,325)*2,41-0,8*1,97				16,07000		
		525 : (0,725+1,575)*2*2,36-0,6*1,97				9,67000		
		526 : (0,78+1,575)*2*2,36-0,6*1,97				9,93000		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003469	Revitalizace ústř.knihovny,Koblišná 4-stav.úpravy
O:	S0-01	Rekonstrukce sociálních zařízení
R:	SO.01-1	Rekonstrukce sociálních zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		527 : (0,805+0,985+1,705+1,715)*2,36-0,6*1,97		11,11000				
		528 : (1,705+1,735+0,8*2+1,065+3,17+0,1*2+0,8*2*2)*2,36-0,6*1,97-0,8*1,97		27,16000				
11	612421331RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, štukových	m2	320,53180	298,00	95 518,48	801-4	RTS 22/ II

legenda stavebních úprav :

SÚ 06-oprava omítek z 30%,malba :

mezi obkladem s stropem :

SÚ 07-oprava omítek z 30%,malba :

SÚ 08-oprava omítek z 30%,malba :

mezi podlahou a stropem :

půdorys 1.np-výřez 1.A :

146 : (1+1,45)\*2\*(2,5-2)

2,45000

147 : (1,505+0,975)\*2\*(2,5-2)

2,48000

148 : (1,52+0,96)\*2\*(2,5-2)

2,48000

149 : (0,995+0,96+1,45\*2)\*(2,5-2)

2,43000

151 : 4,6\*2,65-0,6\*1,97\*3-0,8\*1,97

7,07000

150 : (1,45+0,9)\*2\*2,5-0,6\*1,97

10,57000

půdorys 2.np-výřez 2.A :

202 : (1,685+1,43+1,665+1,58)\*(2,49-2)

3,12000

203 : (1,525+0,785)\*2\*(2,49-2)

2,26000

204 : (0,8+1,525)\*2\*(2,49-2)

2,28000

205 : (1,34+0,89)\*2\*(2,49-2)

2,19000

206 : (0,67+1,87+1,365+0,625)\*2\*(2,49-2)

4,44000

207 : (1,67+0,185+2,075+1,81+1,285+1)\*(2,49-2)

3,93000

201 : 2\*4,22-0,7\*1,97-0,8\*1,97

5,49000

půdorys 2.np-výřez 2.B :

222 : 5,25\*4,93-0,6\*1,97\*3

22,34000

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003469	Revitalizace ústř.knihovny,Koblišná 4-stav.úpravy
O:	S0-01	Rekonstrukce sociálních zařízení
R:	SO.01-1	Rekonstrukce sociálních zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		223 : $(1,46*2+1,24+1,275)*(2,55-2)$				2,99000		
		224 : $(1,46+0,8)*2*(2,55-2)$				2,49000		
		225 : $(1,46+0,79)*2*(2,55-2)$				2,48000		
		226 : $(1,46*2+1,235+1,24)*(2,49-2)$				2,64000		
		227 : $(1,035+0,8+1,46+1,475)*2,55-0,6*1,97$				10,98000		
		půdorys 3.np-výřez 3.A :						
		301 : $(2,15+2,27+1,36+0,83)*(2,45-2)$				2,97000		
		302 : $(2,2+1,88+1,275+0,685*2+0,915+1,59)*(2,45-2)$				4,15000		
		303 : $(1,605+0,805)*2*(2,45-2)$				2,17000		
		304 : $(1,38+0,81)*2*(2,45-2)$				1,97000		
		305 : $(2,38+1,175)*2*(2,45-2)$				3,20000		
		307 : $3,4*3-0,6*1,97*2$				7,84000		
		půdorys 3.np-výřez 3.B :						
		322 : $5,5*3,48-0,6*1,97*3$				15,59000		
		323 : $(0,775+0,8+1,6*2)*(2,4-2)$				1,91000		
		324 : $(1,205+1,6)*2*(2,4-2)$				2,24000		
		325 : $(0,8+1,6)*2*(2,4-2)$				1,92000		
		326 : $(1,18+1,6)*2*(2,4-2)$				2,22000		
		327 : $(1,895+1,61+1,6+1,635)*2,4-0,6*1,97$				14,99000		
		půdorys 4.np-výřez 4.A :						
		401 : $(1,155+0,935+2,1+2,11)*(2,5-2)$				3,15000		
		402 : $(0,875+1,18)*2*(2,5-2)$				2,06000		
		403 : $(1,08+0,89)*2*(2,5-2)$				1,97000		
		404 : $(1,465+1,865)*2*(2,5-2)$				3,33000		
		405 : $(2,225+0,77+2,16+0,955)*2*(2,5-2)$				6,11000		
		406 : $(1,955+1,8+1,285+1,23)*2,5-0,8*1,97$				14,10000		
		407 : $(1,865+2,94+1,88)*2,5-0,8*1,97*2-0,6*1,97*2$				11,20000		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003469	Revitalizace ústř.knihovny,Kobližná 4-stav.úpravy
O:	S0-01	Rekonstrukce sociálních zařízení
R:	SO.01-1	Rekonstrukce sociálních zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		půdorys 4.np-výřez 4.B :						
		428 : (1,6+0,8)*2*(2,5-2)		2,40000				
		429 : (1,2+1,6)*2*(2,5-2)		2,80000				
		431 : 5,6*2,85-0,6*1,97-0,8*1,97		13,20000				
		půdorys 5.np-výřez 5.A :						
		520 : (2,85+8,5+7)*2,46+2,5*(2,46+1,3)/2*2+4,105*1,3		59,88000				
		-0,8*1,97*2		- 3,15000				
		522 : (1,9+9,3+1,5)*2,43-0,8*1,97*3		26,13000				
		529 : (3,08+3,3+1,95+1,94)*2,36-0,8*1,97*2		21,09000				
<b>38 700,00</b>								
12	61.1	Úprava ostění+nadpraží pro osazení oblož.zárubní, rozměr 60-80/197cm	ks	43,00000	900,00	38 700,00		Vlastní
		zárubní celkem : 43		43,00000				
<b>Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>						<b>57 696,51</b>		
13	632415110RT2	Potěr ze suchých směsí cementový samonivelační vyrovnávací, tloušťky 10 mm, včetně penetrace	m2	97,99000	588,80	57 696,51	801-1	RTS 22/ II

s rozprostřením a uhlazením  
 legenda stavebních úprav :  
 SÚ 04-provedení nové dlažby :  
 SÚ 05-provedení nové dlažby :  
 SÚ 14-odstranění stávající dlažby+podkladu před m.č.407 a nahrazení :  
 novou :  
 vyrovnání pod dlažbu :  
 půdorys 1.np-výřez 1.A :  
 146-150 : 1,45\*3+1,4+1,3  
 půdorys 2.np-výřez 2.A :  
 202-207 : 2,5+1,2\*3+4,7+4  
 půdorys 2.np-výřez 2.B :

7,05000

14,80000

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003469	Revitalizace ústř.knihovny,Koblišná 4-stav.úpravy
O:	SO-01	Rekonstrukce sociálních zařízení
R:	SO.01-1	Rekonstrukce sociálních zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		223-227 : 1,8+1,15*2+1,8+1,35 půdorys 3.np-výřez 3.A :		7,25000				
		301-305 : 2,4+4,45+1,3+1,1+2,8		12,05000				
		307/část (schodiště) : 1,5*2,4+2,4*0,15*4 půdorys 3.np-výřez 3.B :		5,04000				
		323-327 : 1,25+1,95+1,3+1,9+2,8 půdorys 4.np-výřez 4.A :		9,20000				
		401-406 : 2,2+1,05+0,95+2,75+6,25+2,35 vstup do m.č.407 : 0,9*0,5		15,55000				
		půdorys 4.np-výřez 4.B :		0,45000				
		428,429 : 2,2+1,05		3,25000				
		půdorys 5.np-výřez 5.A :						
		523-528 : 11,25+3,25+1,15+1,2+1,5+5		23,35000				

<b>Díl: 64</b>		<b>Výplně otvorů</b>					<b>201 350,00</b>		
14	642945111R00	Osazení ocelových zárubní protipožárních jednokřídlových, obetonováním	kus	13,00000	5 668,00	73 684,00	801-1	RTS 22/ II	
a protiplynových dveří bez nebo včetně dveřních křídel do vynechaného otvoru, s obetonováním , včetně manipulační dopravy, kotvení zárubně do zdiva např. s uklínováním, s případným přivařením k obnažené výztuži, se zalitím, resp. zabetonováním, včetně bednění.									
výpis výplní vnitřních otvorů :									
		D04 : 1		1,00000					
		D06 : 5		5,00000					
		D07 : 5		5,00000					
		D09 : 1		1,00000					
		D10 : 1		1,00000					

15	611.Z21	Oblož.požár.zárubeň 600x1970mm,tl.příčky 100-200mm, p.ú.z CPL kovolaminátu,požární odolnost EW 15	ks	12,00000	9 800,00	117 600,00		Vlastní
výpis výplní vnitřních otvorů :								

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003469	Revitalizace ústř.knihovny,Koblišná 4-stav.úpravy
O:	S0-01	Rekonstrukce sociálních zařízení
R:	SO.01-1	Rekonstrukce sociálních zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		D06 : 5		5,00000				
		D07 : 5		5,00000				
		D09 : 1		1,00000				
		D10 : 1		1,00000				
16	611.Z22	Oblož.požár.zárubeň 800x1970mm,tl.příčky 100-200mm, p.ú.z CPL kovolaminátu,požární odolnost EW 15	ks	1,00000	10 066,00	10 066,00		Vlastní
		výpis výplní vnitřních otvorů :						
		D04 : 1		1,00000				
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>774,18</b>		
17	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	4,95000	156,40	774,18	800-3	RTS 22/ II
		legenda stavebních úprav :						
		SÚ 10-pro nový sdk podhled vč.malby :						
		půdorys 4.np-výřez 4.A :						
		403 : 0,95		0,95000				
		legenda stavebních úprav :						
		SÚ 11-pro nový sdk podhled v místě boileru :						
		půdorys 5.np-výřez .A :						
		523 : 2		2,00000				
		529 : 2		2,00000				
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>132 151,96</b>		
18	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	185,65000	154,70	28 720,06	801-1	RTS 22/ II



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003469	Revitalizace ústř.knihovny,Koblišná 4-stav.úpravy
O:	S0-01	Rekonstrukce sociálních zařízení
R:	SO.01-1	Rekonstrukce sociálních zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		půdorys 3.np-výřez 3.A : 301-305,307 : 2,4+4,45+1,3+1,1+2,8+14,65		26,70000				
		půdorys 3.np-výřez 3.B : 322-327 : 26,15+1,25+1,95+1,3+1,9+2,8		35,35000				
		půdorys 4.np-výřez 4.A : 401-407 : 2,2+1,05+0,95+2,75+6,25+2,35+5,25		20,80000				
		půdorys 4.np-výřez 4.B : 428,429,431 : 2,2+1,05+2,75		6,00000				
		půdorys 5.np-výřez 5 : 520,522-529 : 37,1+30,15+11,25+3,25+1,15+1,2+1,5+5+6,2		96,80000				
19	952901114R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží přes 4 m	m2	79,20000	185,00	14 652,00	801-1	RTS 22/ II
		půdorys 1.np-výřez 1.A : 146-151 : 1,45*3+1,4+1,3+19,25		26,30000				
		půdorys 2.np-výřez 2.A : 201-207 : 6,85+2,5+1,2*3+4,7+4		21,65000				
		půdorys 2.np-výřez 2.B : 222-227 : 24+1,8+1,15*2+1,8+1,35		31,25000				
20	901-R00 VC	HZS, zednické výpomoci pro specialisty	h	200,00000	400,00	80 000,00		Vlastní
		zednické výpomoci pro specialisty : 200		200,00000				
21	938533115RVC	Očištění povrchu podlah po odstranění nášlapu, keramická dlažba,pvc	m2	97,99000	89,60	8 779,90		Vlastní
		legenda stavebních úprav :						

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003469	Revitalizace ústř.knihovny,Koblišná 4-stav.úpravy
O:	S0-01	Rekonstrukce sociálních zařízení
R:	SO.01-1	Rekonstrukce sociálních zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		SÚ 02-odstranění stávající dlažby vč.podkladu :						
		SÚ 14-odstranění stávající dlažby+podkladu před m.č.407 a nahrazení : novou :						
		půdorys 1.np-výřez 1.A :						
		146-150 : 1,45*3+1,4+1,3				7,05000		
		půdorys 2.np-výřez 2.A :						
		202-207 : 2,5+1,2*3+4,7+4				14,80000		
		půdorys 2.np-výřez 2.B :						
		223-227 : 1,8+1,15*2+1,8+1,35				7,25000		
		půdorys 3.np-výřez 3.A :						
		301-305 : 2,4+4,45+1,3+1,1+2,8				12,05000		
		307/část (schodiště) : 1,5*2,4+2,4*0,15*4				5,04000		
		půdorys 3.np-výřez 3.B :						
		323-327 : 1,25+1,95+1,3+1,9+2,8				9,20000		
		půdorys 4.np-výřez 4.A :						
		401-406 : 2,2+1,05+0,95+2,75+6,25+2,35				15,55000		
		vstup do m.č.407 : 0,9*0,5				0,45000		
		půdorys 4.np-výřez 4.B :						
		428,429 : 2,2+1,05				3,25000		
		půdorys 5.np-výřez 5.A :						
		523-528 : 11,25+3,25+1,15+1,2+1,5+5				23,35000		

<b>Díl: 96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>					<b>66 434,59</b>		
22	963016111R00	Demontáž sádkartonových a sádrovláknitých podhledů z desek bez minerální izolace, na jednoduché ocelové konstrukci, 1x opláštěné tl. 12,5 mm	m2	4,95000	185,70	919,22	801-3	RTS 22/ II

legenda stavebních úprav :

SÚ 09-demontáž sdk podhledu :

půdorys 4.np-výřez 4.A :

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003469	Revitalizace ústř.knihovny,Koblišná 4-stav.úpravy
O:	S0-01	Rekonstrukce sociálních zařízení
R:	SO.01-1	Rekonstrukce sociálních zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		403 : 0,95 legenda stavebních úprav : SÚ 11-demontáž sdk podhledu v místě boileru : půdorys 5.np-výřez .A : 523 : 2 529 : 2		0,95000 2,00000 2,00000				
23	965042121R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 1 m2 legenda stavebních úprav : SÚ 14-odstranění stávající dlažby+podkladu před m.č.407 a nahrazení : novou : půdorys 4.np-výřez 4.A : vstup do m.č.407 : 0,9*0,5*0,015	m3	0,00670 0,01000	5 663,80	37,95	801-3	RTS 22/ II
24	965042131R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2 legenda stavebních úprav : SÚ 02-odstranění stávající dlažby vč.podkladu : půdorys 1.np-výřez 1.A : 146-150 : (1,45*3+1,4+1,3)*0,015 půdorys 2.np-výřez 2.A : 202-205,207 : (2,5+1,2*3+4)*0,015 půdorys 2.np-výřez 2.B : 223-227 : (1,8+1,15*2+1,8+1,35)*0,015 půdorys 3.np-výřez 3.A : 301,303-305 : (2,4+1,3+1,1+2,8)*0,015 307/část (schodiště) : 2,4*0,6*0,015	m3	0,93430 0,11000 0,15000 0,11000 0,11000 0,02000	4 904,80	4 582,55	801-3	RTS 22/ II

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003469	Revitalizace ústř.knihovny,Koblišná 4-stav.úpravy
O:	S0-01	Rekonstrukce sociálních zařízení
R:	SO.01-1	Rekonstrukce sociálních zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		půdorys 3.np-výřez 3.B : 323-327 : (1,25+1,95+1,3+1,9+2,8)*0,015		0,14000				
		půdorys 4.np-výřez 4.A : 401-404,406 : (2,2+1,05+0,95+2,75+2,35)*0,015		0,14000				
		půdorys 4.np-výřez 4.B : 428,429 : (2,2+1,05)*0,015		0,05000				
		půdorys 5.np-výřez 5.A : 524-527 : (3,25+1,15+1,2+1,5)*0,015		0,11000				
25	965042141R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	0,47480	3 858,30	1 831,92	801-3	RTS 22/ II
		legenda stavebních úprav : SÚ 02-odstranění stávající dlažby vč.podkladu :						
		půdorys 2.np-výřez 2.A : 206 : 4,7*0,015		0,07000				
		půdorys 3.np-výřez 3.A : 302 : 4,45*0,015		0,07000				
		půdorys 4.np-výřez 4.A : 405 : 6,25*0,015		0,09000				
		půdorys 5.np-výřez 5.A : 523,528 : (11,25+5)*0,015		0,24000				
26	965048515R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm	m2	97,99000	337,00	33 022,63	801-3	RTS 22/ II
		legenda stavebních úprav : SÚ 02-odstranění stávající dlažby vč.podkladu : SÚ 14-odstranění stávající dlažby+podkladu před m.č.407 a nahrazení : novou :						

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003469	Revitalizace ústř.knihovny,Kobližná 4-stav.úpravy
O:	S0-01	Rekonstrukce sociálních zařízení
R:	SO.01-1	Rekonstrukce sociálních zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		půdorys 1.np-výřez 1.A :						
		146-150 : 1,45*3+1,4+1,3				7,05000		
		půdorys 2.np-výřez 2.A :						
		202-207 : 2,5+1,2*3+4,7+4				14,80000		
		půdorys 2.np-výřez 2.B :						
		223-227 : 1,8+1,15*2+1,8+1,35				7,25000		
		půdorys 3.np-výřez 3.A :						
		301-305 : 2,4+4,45+1,3+1,1+2,8				12,05000		
		307/část (schodiště) : 1,5*2,4+2,4*0,15*4				5,04000		
		půdorys 3.np-výřez 3.B :						
		323-327 : 1,25+1,95+1,3+1,9+2,8				9,20000		
		půdorys 4.np-výřez 4.A :						
		401-406 : 2,2+1,05+0,95+2,75+6,25+2,35				15,55000		
		vstup do m.č.407 : 0,9*0,5				0,45000		
		půdorys 4.np-výřez 4.B :						
		428,429 : 2,2+1,05				3,25000		
		půdorys 5.np-výřez 5.A :						
		523-528 : 11,25+3,25+1,15+1,2+1,5+5				23,35000		
27	965081713RT1	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	97,99000	96,30	9 436,44	801-3	RTS 22/ II

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

legenda stavebních úprav :

SÚ 02-odstranění stávající dlažby vč.podkladu :

SÚ 13-odstranění dlažby ze schodiště :

SÚ 14-odstranění stávající dlažby+podkladu před m.č.407 a nahrazení :

novou :

půdorys 1.np-výřez 1.A :

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003469	Revitalizace ústř.knihovny,Kobližná 4-stav.úpravy
O:	SO-01	Rekonstrukce sociálních zařízení
R:	SO.01-1	Rekonstrukce sociálních zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		146-150 : 1,45*3+1,4+1,3 půdorys 2.np-výřez 2.A :		7,05000				
		202-207 : 2,5+1,2*3+4,7+4 půdorys 2.np-výřez 2.B :		14,80000				
		223-227 : 1,8+1,15*2+1,8+1,35 půdorys 3.np-výřez 3.A :		7,25000				
		301-305 : 2,4+4,45+1,3+1,1+2,8 307/část (schodiště) : 1,5*2,4+2,4*0,15*4 půdorys 3.np-výřez 3.B :		12,05000				
		323-327 : 1,25+1,95+1,3+1,9+2,8 půdorys 4.np-výřez 4.A :		5,04000				
		401-406 : 2,2+1,05+0,95+2,75+6,25+2,35 vstup do m.č.407 : 0,9*0,5 půdorys 4.np-výřez 4.B :		9,20000				
		428,429 : 2,2+1,05 půdorys 5.np-výřez 5.A :		15,55000				
		523-528 : 11,25+3,25+1,15+1,2+1,5+5		0,45000				
				23,35000				
28	965081702R00	Bourání podlah Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár oprava soklíku u zárubní dveří do hygien.zařízení (0,5m soklíku/dveře) :	m	11,00000	34,60	380,60	801-3	RTS 22/ II
		půdorys 1.np-výřez 1.A :		2,00000				
		151 : 0,5*4		0,50000				
		půdorys 2.np-výřez 2.A :		1,50000				
		201 : 2-1,5		1,50000				
		půdorys 2.np-výřez 2.B :		1,50000				
		222 : 0,5*3		1,50000				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003469	Revitalizace ústř.knihovny,Koblišná 4-stav.úpravy
O:	S0-01	Rekonstrukce sociálních zařízení
R:	SO.01-1	Rekonstrukce sociálních zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		půdorys 3.np-výřez 3.A : 307 : 0,5*2		1,00000				
		půdorys 3.np-výřez 3.B : 322 : 0,5*3		1,50000				
		půdorys 4.np-výřez 4.A : 407 : 0,5*4		2,00000				
		půdorys 4.np-výřez 4.B : 431 : 0,5*2		1,00000				
		půdorys 5.np-výřez 5.A : 522 : 0,5*3		1,50000				
29	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, dveřní křídlo : 600x1970mm : 32 700x1970mm : 2 800x1970mm : 9	kus	43,00000	25,00	1 075,00	801-3	RTS 22/ II
				32,00000				
				2,00000				
				9,00000				
30	968062455R00	Vybourání dřevěných rámu dveřních zárubní, plochy do 2 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), dveřní zárubeň : 600x1970mm : 0,6*1,97*32 700x1970mm : 0,7*1,97*2 800x1970mm : 0,8*1,97*9	m2	54,76600	276,60	15 148,28	801-3	RTS 22/ II
				37,82000				
				2,76000				
				14,18000				
<b>Díl: 97</b>		<b>Prorážení otvorů</b>				<b>37 014,02</b>		
31	978013141R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 30 %	m2	320,53180	36,10	11 571,20	801-3	RTS 22/ II

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003469	Revitalizace ústř.knihovny,Koblišná 4-stav.úpravy
O:	S0-01	Rekonstrukce sociálních zařízení
R:	SO.01-1	Rekonstrukce sociálních zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

podle oprav omítek stěn z 30% : 320,5318

320,53000

32	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	289,12300	88,00	25 442,82	801-3	RTS 22/ II
----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------	-------	------------

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

legenda stavebních úprav :

SÚ 01-odstranění stávajícího obkladu :

půdorys 1.np-výřez 1.A :

146 : (1,45+1)\*2\*2-0,6\*1,97\*2

7,44000

147 : (1,505+0,975)\*2\*2-0,6\*1,97

8,74000

148 : (1,52+0,96)\*2\*2-0,6\*1,97

8,74000

149 : (0,995+0,96+1,45\*2)\*2-0,6\*1,97\*2

7,35000

půdorys 2.np-výřez 2.A :

202 : (1,685+1,43+1,665+1,58)\*2-0,6\*1,97\*2-0,7\*1,97

8,98000

203 : (1,525+0,785)\*2\*2-0,6\*1,97

8,06000

204 : (0,8+1,525)\*2\*2-0,6\*1,97

8,12000

205 : (1,34+0,89)\*2\*2-0,7\*1,97

7,54000

206 : (0,67+1,87+1,365+0,625)\*2\*2-0,8\*1,97

16,54000

207 : (1,67+0,185+2,075+1,81+1,285+1)\*2-0,7\*1,97-0,8\*1,97\*2

11,52000

půdorys 2.np-výřez 2.B :

223 : (1,46\*2+1,24+1,275)\*2-0,6\*1,97\*2

8,51000

224 : (1,46+0,8)\*2\*2-0,6\*1,97

7,86000

225 : (1,46+0,79)\*2\*2-0,6\*1,97

7,82000

226 : (1,46\*2+1,235+1,24)\*2-0,6\*1,97\*2

8,43000

půdorys 3.np-výřez 3.A :

301 : (2,15+2,27+1,36+0,83)\*2-0,6\*1,97

12,04000

302 : (2,2+1,88+1,275+0,685\*2+0,915+1,59)\*2-0,6\*1,97\*2

16,10000

303 : (1,605+0,805)\*2\*2-0,6\*1,97

8,46000



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003469	Revitalizace ústř.knihovny,Koblišná 4-stav.úpravy
O:	SO-01	Rekonstrukce sociálních zařízení
R:	SO.01-1	Rekonstrukce sociálních zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		304 : (1,38+0,81)*2*2-0,6*1,97				7,58000		
		305 : (2,38+1,175)*2*2-0,6*1,97*3				10,67000		
		půdorys 3.np-výřez 3.B :						
		323 : (0,775+0,8+1,6*2)*2-0,6*1,97				8,37000		
		324 : (1,205+1,6)*2*2-0,6*1,97*2				8,86000		
		325 : (0,8+1,6)*2*2-0,6*1,97				8,42000		
		326 : (1,18+1,6)*2*2-0,6*1,97*2				8,76000		
		půdorys 4.np-výřez 4.A :						
		401 : (1,155+0,935+2,1+2,11)*2-0,6*1,97				11,42000		
		402 : (0,875+1,18)*2*2-0,6*1,97				7,04000		
		403 : (1,08+0,89)*2*2-0,6*1,97				6,70000		
		404 : (1,465+1,865)*2*2-0,6*1,97*3				9,77000		
		405 : (2,225+0,77+2,16+0,955)*2*2-0,6*1,97*2				22,08000		
		půdorys 4.np-výřez 4.B :						
		428 : (1,6+0,8)*2*2-0,6*1,97				8,42000		
		429 : (1,2+1,6)*2*2-0,6*1,97*2				8,84000		

<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>					<b>48 242,13</b>		
33	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	28,57946	1 688,00	48 242,13	801-4	RTS 22/ II	

<b>Díl: 711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>					<b>221 157,70</b>		
34	711212000RU1	Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky, Hmoty nátěrová epoxidová (EP); typ: penetrace; funkce: zpevnění povrchu, úprava savosti, adhezivní můstek; vrstva: podkladní; interiér; podklad: beto...	m2	181,39300	83,50	15 146,32	800-711	RTS 22/ II	
		viz nátěr hydroizolační stěrkou : 181,393		181,39000					

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003469	Revitalizace ústř.knihovny,Koblišná 4-stav.úpravy
O:	S0-01	Rekonstrukce sociálních zařízení
R:	SO.01-1	Rekonstrukce sociálních zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
35	711212921R00	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační 2x	m2	181,39300	241,80	43 860,83	800-711	RTS 22/ II

hydroizolace v místě sociálního zařízení do v.300mm nad podlahu :

v místě pisoárů a sprchy do výše obkladu :

půdorys 1.np-výřez 1.A :

146-149 : 1,45\*3+1,4

5,75000

146 : (1,45+1)\*2\*0,3

1,47000

147 : (1,505+0,975)\*2\*0,3

1,49000

148 : (1,52+0,96)\*2\*0,3

1,49000

149 : (0,995+0,96+1,45\*2)\*0,3

1,46000

půdorys 2.np-výřez 2.A :

202-207 : 2,5+1,2\*3+4,7+4

14,80000

202 : (1,685+1,43+1,665+1,58)\*0,3

1,91000

203 : (1,525+0,785)\*2\*0,3

1,39000

204 : (0,8+1,525)\*2\*0,3

1,40000

205 : (1,34+0,89)\*2\*0,3

1,34000

206 : (0,67+1,87+1,365+0,625)\*2\*0,3

2,72000

207 : (1,67+0,185+2,075+1,81+1,285+1)\*0,3

2,41000

půdorys 2.np-výřez 2.B :

223-226 : 1,8+1,15\*2+1,8

5,90000

223 : (1,46\*2+1,24+1,275)\*0,3

1,63000

224 : (1,46+0,8)\*2\*0,3

1,36000

225 : (1,46+0,79)\*2\*0,3

1,35000

226 : (1,46\*2+1,235+1,24)\*0,3

1,62000

půdorys 3.np-výřez 3.A :

301-305 : 2,4+4,45+1,3+1,1+2,8

12,05000

301 : (2,15+2,27+1,36+0,83)\*0,3

1,98000

302 : (2,2+1,88+1,275+0,685\*2+0,915+1,59)\*0,3+0,915\*1,7

4,32000

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003469	Revitalizace ústř.knihovny,Kobližná 4-stav.úpravy
O:	S0-01	Rekonstrukce sociálních zařízení
R:	SO.01-1	Rekonstrukce sociálních zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		303 : $(1,605+0,805)*2*0,3$				1,45000		
		304 : $(1,38+0,81)*2*0,3$				1,31000		
		305 : $(2,38+1,175)*2*0,3$				2,13000		
		půdorys 3.np-výřez 3.B :						
		323-326 : $1,25+1,95+1,3+1,9$				6,40000		
		323 : $(0,775+0,8+1,6*2)*0,3$				1,43000		
		324 : $(1,205+1,6)*2*0,3$				1,68000		
		325 : $(0,8+1,6)*2*0,3$				1,44000		
		326 : $(1,18+1,6)*2*0,3$				1,67000		
		půdorys 4.np-výřez 4.A :						
		401-405 : $2,2+1,05+0,95+2,75+6,25$				13,20000		
		401 : $(1,155+0,935+2,1+2,11)*0,3$				1,89000		
		402 : $(0,875+1,18)*2*0,3$				1,23000		
		403 : $(1,08+0,89)*2*0,3$				1,18000		
		404 : $(1,465+1,865)*2*0,3$				2,00000		
		405 : $(2,225+0,77+2,16+0,955)*2*0,3+1,2*1,7$				5,71000		
		půdorys 4.np-výřez 4.B :						
		428,429 : $2,2+1,05$				3,25000		
		428 : $(1,6+0,8)*2*0,3$				1,44000		
		429 : $(1,2+1,6)*2*0,3$				1,68000		
		půdorys 5.np-výřez 5.A :						
		523-528 : $11,25+3,25+1,15+1,2+1,5+5$				23,35000		
		523 : $(1,08+0,6+0,47+4,89+1,61+0,4+1,405+0,8*3+0,1*3+2,23+0,8*2*3)*0,3$				6,06000		
		$0,8*3*3*(2,36-0,3)$				14,83000		
		524 : $(1,955+1,82+2,22+1,325)*0,3$				2,20000		
		525 : $(0,725+1,575)*2*0,3$				1,38000		
		526 : $(0,78+1,575)*2*0,3$				1,41000		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003469	Revitalizace ústř.knihovny,Koblišná 4-stav.úpravy
O:	S0-01	Rekonstrukce sociálních zařízení
R:	SO.01-1	Rekonstrukce sociálních zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		527 : (0,805+0,985+1,705+1,715)*0,3		1,56000				
		528 : (1,705+1,735+0,8*2+1,065+3,17+0,1*2+0,8*2*2)*0,3		3,80000				
		0,8*3*2*(2,36-0,3)		9,89000				
36	711212601RT2	Izolace proti vodě doplňky těsnící pás š.100 mm do spoje podlaha-stěna, Páska těsnící	m	223,39500	226,00	50 487,27	800-711	RTS 22/ II
		(podlaha-stěna) :						
		půdorys 1.np-výřez 1.A :						
		146 : (1,45+1)*2		4,90000				
		147 : (1,505+0,975)*2		4,96000				
		148 : (1,52+0,96)*2		4,96000				
		149 : (0,995+0,96+1,45*2)		4,86000				
		půdorys 2.np-výřez 2.A :						
		202 : (1,685+1,43+1,665+1,58)		6,36000				
		203 : (1,525+0,785)*2		4,62000				
		204 : (0,8+1,525)*2		4,65000				
		205 : (1,34+0,89)*2		4,46000				
		206 : (0,67+1,87+1,365+0,625)		4,53000				
		207 : (1,67+0,185+2,075+1,81+1,285+1)		8,03000				
		půdorys 2.np-výřez 2.B :						
		223 : (1,46*2+1,24+1,275)		5,43000				
		224 : (1,46+0,8)*2		4,52000				
		225 : (1,46+0,79)*2		4,50000				
		226 : (1,46*2+1,235+1,24)		5,39000				
		půdorys 3.np-výřez 3.A :						
		301 : (2,15+2,27+1,36+0,83)		6,61000				
		302 : (2,2+1,88+1,275+0,685*2+0,915+1,59)		9,23000				
		303 : (1,605+0,805)*2		4,82000				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003469	Revitalizace ústř.knihovny,Kobližná 4-stav.úpravy
O:	S0-01	Rekonstrukce sociálních zařízení
R:	SO.01-1	Rekonstrukce sociálních zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		304 : (1,38+0,81)*2		4,38000				
		305 : (2,38+1,175)*2		7,11000				
		půdorys 3.np-výřez 3.B :						
		323 : (0,775+0,8+1,6*2)		4,78000				
		324 : (1,205+1,6)*2		5,61000				
		325 : (0,8+1,6)*2		4,80000				
		326 : (1,18+1,6)*2		5,56000				
		půdorys 4.np-výřez 4.A :						
		401 : (1,155+0,935+2,1+2,11)		6,30000				
		402 : (0,875+1,18)*2		4,11000				
		403 : (1,08+0,89)*2		3,94000				
		404 : (1,465+1,865)*2		6,66000				
		405 : (2,225+0,77+2,16+0,955)*2		12,22000				
		půdorys 4.np-výřez 4.B :						
		428 : (1,6+0,8)*2		4,80000				
		429 : (1,2+1,6)*2		5,60000				
		půdorys 5.np-výřez 5.A :						
		523 : (1,08+0,6+0,47+4,89+1,61+0,4+1,405+0,8*3+0,1*3+2,23+0,8*2*3)		20,18000				
		524 : (1,955+1,82+2,22+1,325)		7,32000				
		525 : (0,725+1,575)*2		4,60000				
		526 : (0,78+1,575)*2		4,71000				
		527 : (0,805+0,985+1,705+1,715)		5,21000				
		528 : (1,705+1,735+0,8*2+1,065+3,17+0,1*2+0,8*2*2)		12,68000				
37	711212611RT2	Izolace proti vodě doplňky těsnící pás šířky 100 mm do svislých koutů, Páska těsnící ve sprchách,pisoárech : půdorys 3.np-výřez 3.A :	m	31,60000	245,00	7 742,00	800-711	RTS 22/ II

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003469	Revitalizace ústř.knihovny,Koblišná 4-stav.úpravy
O:	S0-01	Rekonstrukce sociálních zařízení
R:	SO.01-1	Rekonstrukce sociálních zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		302 : 2*2 půdorys 4.np-výřez 4.A :		4,00000				
		405 : 2*2 půdorys 5.np-výřez 5.A :		4,00000				
		523 : 6*2,36		14,16000				
		528 : 4*2,36		9,44000				
38	998711103R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 60 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	t	1,27296	836,00	1 064,19	800-711	RTS 22/ II
39	23521591.A	stěrka izolační dvousložková; cementová; hydroizolační; odolnost proti vodě, chem. látkám; překlenutí trhlin do 1,50 mm; pro interiér i exteriér; tl. vrstvy 1,0 až 3,0 mm; trvale pružná hydroizolační stěrka (spotřeba na 1x nátěr 3,2kg/m2) : 181,393*2*3,2	kg	1 160,91520	88,60	102 857,09	SPCM	RTS 22/ II
				1 160,92000				
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>870 667,08</b>		
40	766661413R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , protipožárních bez kukátka, do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm výpis výplní vnitřních otvorů :	kus	13,00000	1 300,00	16 900,00	800-766	RTS 22/ II
		D04 : 1		1,00000				
		D06 : 5		5,00000				
		D07 : 5		5,00000				
		D09 : 1		1,00000				
		D10 : 1		1,00000				
41	766669116R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných dokování samozavírače na dřevěnou zárubeň výpis výplní vnitřních otvorů :	kus	13,00000	660,00	8 580,00	800-766	RTS 22/ II

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003469	Revitalizace ústř.knihovny,Koblišná 4-stav.úpravy
O:	S0-01	Rekonstrukce sociálních zařízení
R:	SO.01-1	Rekonstrukce sociálních zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		D04 : 1		1,00000				
		D06 : 5		5,00000				
		D07 : 5		5,00000				
		D09 : 1		1,00000				
		D10 : 1		1,00000				
42	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	14,00000	500,00	7 000,00	800-766	RTS 22/ II
		výpis výplní vnitřních otvorů :						
		D04 : 1		1,00000				
		D06 : 5		5,00000				
		D07 : 5		5,00000				
		D08 : 1		1,00000				
		D09 : 1		1,00000				
		D10 : 1		1,00000				
43	766695212R00	Ostatní montáž prahů dveří jednokřídlých, šířky do 100 mm	kus	1,00000	400,00	400,00	800-766	RTS 22/ II
		výpis výplní vnitřních otvorů :						
		D15-š.100/800mm : 1		1,00000				
44	767649194R00	Montáž dveří montáž doplňků dveří madla	kus	1,00000	400,00	400,00	800-767	RTS 22/ II
		výpis výplní vnitřních otvorů :						
		D03 : 1		1,00000				
45	998766103R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	t	2,30173	366,00	842,43	800-766	RTS 22/ II
46	54917001VC	Integrovaný samozavírač s aretací	kus	13,00000	4 163,00	54 119,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003469	Revitalizace ústř.knihovny,Koblišná 4-stav.úpravy
O:	S0-01	Rekonstrukce sociálních zařízení
R:	SO.01-1	Rekonstrukce sociálních zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		výpis výplní vnitřních otvorů :						
		D04 : 1		1,00000				
		D06 : 5		5,00000				
		D07 : 5		5,00000				
		D09 : 1		1,00000				
		D10 : 1		1,00000				
47	611.D01	Dřev.dveře 1-křídlové,plné,hladké 600x1970mm-D01, p.ú.HPL laminát barva bílá,kování,zámek	ks	8,00000	9 100,00	72 800,00		Vlastní
		plné s polodrážkou :						
		kování klika-klika :						
		wc zámek,ovládání pomocí knoflíku :						
		výpis výplní vnitřních otvorů :						
		D01 : 8		8,00000				
48	611.D02	Dřev.dveře 1-křídlové,plné,hladké 600x1970mm-D02, p.ú.HPL laminát barva bílá,kování,zámek	ks	10,00000	9 100,00	91 000,00		Vlastní
		plné s polodrážkou :						
		kování klika-klika :						
		wc zámek,ovládání pomocí knoflíku :						
		výpis výplní vnitřních otvorů :						
		D02 : 10		10,00000				
49	611.D03	Dřev.dveře 1-křídlové,plné,hladké 800x1970mm-D03, p.ú.HPL laminát barva bílá,kování,zámek	ks	1,00000	11 200,00	11 200,00		Vlastní
		plné s polodrážkou :						
		kování klika-klika :						
		wc zámek,ovládání pomocí knoflíku :						



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003469	Revitalizace ústř.knihovny,Kobližná 4-stav.úpravy
O:	S0-01	Rekonstrukce sociálních zařízení
R:	SO.01-1	Rekonstrukce sociálních zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		výpis výplní vnitřních otvorů : D03 : 1		1,00000				
50	611.D04	Dřev.dveře 1-křídlové,plné,požární 800x1970mm-D04, p.ú.HPL laminát barva bílá,kování,zámek	ks	1,00000	15 900,00	15 900,00		Vlastní
		požární odolnost EW 15 DP3-C : plné,hladké s polodrážkou : kování klika-klika : zámek s dózickou vložkou : výpis výplní vnitřních otvorů : D04 : 1		1,00000				
51	611.D05	Dřev.dveře 1-křídlové,plné,hladké 800x1970mm-D05, p.ú.HPL laminát barva bílá,kování,zámek	ks	1,00000	11 200,00	11 200,00		Vlastní
		plné s polodrážkou : kování klika-klika : zámek s dózickou vložkou : výpis výplní vnitřních otvorů : D05 : 1		1,00000				
52	611.D06	Dřev.dveře 1-křídlové,plné,požární 600x1970mm-D06, p.ú.HPL laminát barva bílá,kování,zámek	ks	5,00000	18 300,00	91 500,00		Vlastní
		požární odolnost EW 15 DP3-C : plné,hladké s polodrážkou : kování klika-klika : zámek s dózickou vložkou : výpis výplní vnitřních otvorů : D06 : 5		5,00000				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003469	Revitalizace ústř.knihovny,Kobližná 4-stav.úpravy
O:	S0-01	Rekonstrukce sociálních zařízení
R:	SO.01-1	Rekonstrukce sociálních zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
53	611.D07	Dřev.dveře 1-křídlové,plné,požární 600x1970mm-D07, p.ú.HPL laminát barva bílá,kování,zámek	ks	5,00000	18 300,00	91 500,00		Vlastní
		<p>požární odolnost EW 15 DP3-C :</p> <p>plné,hladké s polodrážkou :</p> <p>kování klika-klika :</p> <p>zámek s dózickou vložkou :</p> <p>výpis výplní vnitřních otvorů :</p> <p>D07 : 5</p>		5,00000				
54	611.D08	Dřev.dveře 1-křídlové,posuvné 800x1970mm-D08, p.ú.HPL laminát barva bílá,kování,zámek	ks	1,00000	13 600,00	13 600,00		Vlastní
		<p>součástí je nástěný systém posuvných dveří,průjezd 900mm :</p> <p>kování sada zápusného kování pro posuvné dveře :</p> <p>zámek pro wc-ovládání pomocí otočného knoflíku :</p> <p>výpis výplní vnitřních otvorů :</p> <p>D08 : 1</p>		1,00000				
55	611.D09	Dřev.dveře 1-křídlové,plné,požární 600x1970mm-D09, p.ú.HPL laminát barva bílá,kování,elektr.zámek	ks	1,00000	18 300,00	18 300,00		Vlastní
		<p>požární odolnost EW 15 DP3-C :</p> <p>plné,hladké s polodrážkou :</p> <p>kování koule-klika :</p> <p>zámek elektrický (dveřní otevírač nízkoodběrový 12 voltů) :</p> <p>výpis výplní vnitřních otvorů :</p> <p>D09 : 1</p>		1,00000				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003469	Revitalizace ústř.knihovny,Kobližná 4-stav.úpravy
O:	S0-01	Rekonstrukce sociálních zařízení
R:	SO.01-1	Rekonstrukce sociálních zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
56	611.D10	Dřev.dveře 1-křídlové,plné,požární 600x1970mm-D10, p.ú.HPL laminát barva bílá,kování,elektr.zámek <i>požární odolnost EW 15 DP3-C : plné,hladké s polodrážkou : kování koule-klika : zámek elektrický (dveřní otevírač nízkoodběrový 12 voltů) : výpis výplní vnitřních otvorů : D10 : 1</i>	ks	1,00000	18 300,00	18 300,00		Vlastní
57	611.D11	Dřev.dveře 1-křídlové,plné,hladké 700x1970mm-D11, p.ú.HPL laminát barva bílá,kování,elektr.zámek,VM <i>plné s polodrážkou : kování klika-koule : zámek elektrický (dveřní otevírač nízkoodběrový 12 voltů) : větrací mřížka 500x100mm (přírodní Elox) : výpis výplní vnitřních otvorů : D11 : 1</i>	ks	1,00000	14 740,00	14 740,00		Vlastní
58	611.D12	Dřev.dveře 1-křídlové,plné,hladké 800x1970mm-D12, p.ú.HPL laminát barva bílá,kování,elektr.zámek,VM <i>plné s polodrážkou : kování klika-koule : zámek elektrický (dveřní otevírač nízkoodběrový 12 voltů) : větrací mřížka 500x100mm (přírodní Elox) : výpis výplní vnitřních otvorů : D12 : 1</i>	ks	1,00000	11 200,00	11 200,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003469	Revitalizace ústř.knihovny,Kobližná 4-stav.úpravy
O:	S0-01	Rekonstrukce sociálních zařízení
R:	SO.01-1	Rekonstrukce sociálních zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
59	611.D13	Dřev.dveře 1-křídlové,plné,hladké 700x1970mm-D13, p.ú.HPL laminát barva bílá,kování,zámek	ks	1,00000	11 200,00	11 200,00		Vlastní

plné s polodrážkou :

kování klika-klika :

wc zámek,ovládání pomocí knoflíku :

výpis výplní vnitřních otvorů :

D13 : 1

1,00000

60	611.D14	Dřev.dveře 1-křídlové,plné,hladké 600x1970mm-D14, p.ú.HPL laminát barva bílá,kování,zámek	ks	2,00000	9 100,00	18 200,00		Vlastní
----	---------	---	----	---------	----------	-----------	--	---------

plné s polodrážkou :

kování klika-klika :

zámek s dózickou vložkou :

výpis výplní vnitřních otvorů :

D14 : 2

2,00000

61	611.D15	Dřev.dveře 1-křídlové,plné,hladké 800x1970mm-D15, p.ú.HPL laminát barva bílá,kování,elektr.zámek	ks	1,00000	14 660,00	14 660,00		Vlastní
----	---------	--	----	---------	-----------	-----------	--	---------

plné s polodrážkou :

kování klika-koule :

zámek elektrický (dveřní otevírač nízkoodběrový 12 voltů) :

výpis výplní vnitřních otvorů :

D15 : 1

1,00000

62	611.D16	Dřev.dveře 1-křídlové,plné,hladké 800x1970mm-D16, p.ú.HPL laminát barva bílá,kování,elektr.zámek	ks	1,00000	14 660,00	14 660,00		Vlastní
----	---------	--	----	---------	-----------	-----------	--	---------

plné s polodrážkou :

kování klika-koule :

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003469	Revitalizace ústř.knihovny,Koblišná 4-stav.úpravy
O:	S0-01	Rekonstrukce sociálních zařízení
R:	SO.01-1	Rekonstrukce sociálních zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		zámek elektrický (dveřní otevírač nízkoodběrový 12 voltů) :						
		výpis výplní vnitřních otvorů :						
		D16 : 1		1,00000				
63	611.D17	Dřev.dveře 1-křídlové,plné,hladké 800x1970mm-D17, p.ú.HPL laminát barva bílá,kování,zámek	ks	1,00000	11 200,00	11 200,00		Vlastní
		plné s polodrážkou :						
		kování klika-klika :						
		zámek s dózickou vložkou :						
		výpis výplní vnitřních otvorů :						
		D17 : 1		1,00000				
64	611.D18	Dřev.dveře 1-křídlové,plné,hladké 800x1970mm-D18, p.ú.HPL laminát barva bílá,kování,zámek	ks	1,00000	11 200,00	11 200,00		Vlastní
		plné s polodrážkou :						
		kování klika-klika :						
		zámek s dózickou vložkou :						
		výpis výplní vnitřních otvorů :						
		D18 : 1		1,00000				
65	611.Z11	Obložková zárubeň 600x1970mm,tl.příčky 100mm, p.ú.z CPL kovolaminátu	ks	20,00000	6 800,00	136 000,00		Vlastní
		výpis výplní vnitřních otvorů :						
		D01 : 8		8,00000				
		D02 : 10		10,00000				
		D14 : 2		2,00000				
66	611.Z12	Obložková zárubeň 700x1970mm,tl.příčky 100mm, p.ú.z CPL kovolaminátu	ks	2,00000	7 130,00	14 260,00		Vlastní
		výpis výplní vnitřních otvorů :						

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003469	Revitalizace ústř.knihovny,Kobližná 4-stav.úpravy
O:	S0-01	Rekonstrukce sociálních zařízení
R:	SO.01-1	Rekonstrukce sociálních zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		D11 : 1		1,00000				
		D13 : 1		1,00000				
67	611.Z13	Obložková zárubeň 800x1970mm,tl.příčky 100mm, p.ú.z CPL kovolaminátu	ks	6,00000	7 666,00	45 996,00		Vlastní
		výpis výplní vnitřních otvorů :						
		D03 : 1		1,00000				
		D05 : 1		1,00000				
		D08 : 1		1,00000				
		D12 : 1		1,00000				
		D15 : 1		1,00000				
		D18 : 1		1,00000				
68	611.Z14	Obložková zárubeň 800x1970mm,tl.příčky 180mm, p.ú.z CPL kovolaminátu	ks	2,00000	8 044,00	16 088,00		Vlastní
		výpis výplní vnitřních otvorů :						
		D16 : 1		1,00000				
		D17 : 1		1,00000				
69	766661524RVC	Montáž dveří posuvných,1kř. do 80 cm	kus	1,00000	1 700,00	1 700,00		Vlastní
		výpis výplní vnitřních otvorů :						
		D08 : 1		1,00000				
70	767 64VC	Příplatek za montáž elektric.zámku	kus	6,00000	568,00	3 408,00		Vlastní
		výpis výplní vnitřních otvorů :						
		D09 : 1		1,00000				
		D10 : 1		1,00000				
		D11 : 1		1,00000				
		D12 : 1		1,00000				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003469	Revitalizace ústř.knihovny,Koblišná 4-stav.úpravy
O:	S0-01	Rekonstrukce sociálních zařízení
R:	SO.01-1	Rekonstrukce sociálních zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		D15 : 1		1,00000				
		D16 : 1		1,00000				
71	766660030RA0	Montáž dveří dřevěných montáž obložkové zárubně, montáž kliky a štítku, montáž a dodávka dveřního prahu šířky 60 cm	kus	20,00000	550,00	11 000,00	AP-PSV	RTS 22/ II
		výpis výplní vnitřních otvorů :						
		D01 : 8		8,00000				
		D02 : 10		10,00000				
		D14 : 2		2,00000				
72	766660032RA0	Montáž dveří dřevěných montáž obložkové zárubně, montáž kliky a štítku, montáž a dodávka dveřního prahu šířky 70 cm	kus	2,00000	600,00	1 200,00	AP-PSV	RTS 22/ II
		výpis výplní vnitřních otvorů :						
		D11 : 1		1,00000				
		D13 : 1		1,00000				
73	766660034RA0	Montáž dveří dřevěných montáž obložkové zárubně, montáž kliky a štítku, montáž a dodávka dveřního prahu šířky 80 cm	kus	7,00000	702,00	4 914,00	AP-PSV	RTS 22/ II
		výpis výplní vnitřních otvorů :						
		D03 : 1		1,00000				
		D05 : 1		1,00000				
		D12 : 1		1,00000				
		D15 : 1		1,00000				
		D16 : 1		1,00000				
		D17 : 1		1,00000				
		D18 : 1		1,00000				
74	55440004	madlo pro koupelny; rovné; kov; v = 65 mm; š = 670 mm; hl = 100 mm; tl = 28,0 mm; bílý	kus	1,00000	4 100,00	4 100,00	SPCM	RTS 22/ II

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003469	Revitalizace ústř.knihovny,Kobližná 4-stav.úpravy
O:	S0-01	Rekonstrukce sociálních zařízení
R:	SO.01-1	Rekonstrukce sociálních zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		výpis výplní vnitřních otvorů :						
		D03 : 1		1,00000				
75	61187396R	práh buk; š = 100 mm; l = 800,0 mm; tl = 20,0 mm	kus	1,00000	1 399,65	1 399,65	SPCM	RTS 22/ II

výpis výplní vnitřních otvorů :  
D15-š.100/800mm : 1

1,00000

<b>Díl: 771</b>		<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>	<b>96 724,74</b>					
76	771445014RT2	Montáž soklíků z dlaždic hutných a polohutných na výšku 100 mm, soklíků vodorovných, do flexibilního tmele	m	11,00000	230,00	2 530,00	800-771	RTS 22/ II

oprava soklíku u zárubní dveří do hygien.zařízení (0,5m soklíku/dveře) :

půdorys 1.np-výřez 1.A :

151 : 0,5\*4

2,00000

půdorys 2.np-výřez 2.A :

201 : 2-1,5

0,50000

půdorys 2.np-výřez 2.B :

222 : 0,5\*3

1,50000

půdorys 3.np-výřez 3.A :

307 : 0,5\*2

1,00000

půdorys 3.np-výřez 3.B :

322 : 0,5\*3

1,50000

půdorys 4.np-výřez 4.A :

407 : 0,5\*4

2,00000

půdorys 4.np-výřez 4.B :

431 : 0,5\*2

1,00000

půdorys 5.np-výřez 5.A :

522 : 0,5\*3

1,50000



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003469	Revitalizace ústř.knihovny,Kobližná 4-stav.úpravy
O:	S0-01	Rekonstrukce sociálních zařízení
R:	SO.01-1	Rekonstrukce sociálních zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
77	771575109RT1	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	94,39000	540,50	51 017,80	800-771	RTS 20/ II

legenda stavebních úprav :

SÚ 04-provedení nové dlažby :

SÚ 05-provedení nové dlažby :

SÚ 13-provedení nové dlažby na schodišti :

SÚ 14-odstranění stávající dlažby+podkladu před m.č.407 a nahrazení :

novou :

půdorys 1.np-výřez 1.A :

146-150 : 1,45\*3+1,4+1,3

7,05000

půdorys 2.np-výřez 2.A :

202-207 : 2,5+1,2\*3+4,7+4

14,80000

půdorys 2.np-výřez 2.B :

223-227 : 1,8+1,15\*2+1,8+1,35

7,25000

půdorys 3.np-výřez 3.A :

301-305 : 2,4+4,45+1,3+1,1+2,8

12,05000

307/část (schodiště) : 0,6\*2,4

1,44000

půdorys 3.np-výřez 3.B :

323-327 : 1,25+1,95+1,3+1,9+2,8

9,20000

půdorys 4.np-výřez 4.A :

401-406 : 2,2+1,05+0,95+2,75+6,25+2,35

15,55000

vstup do m.č.407 : 0,9\*0,5

0,45000

půdorys 4.np-výřez 4.B :

428,429 : 2,2+1,05

3,25000

půdorys 5.np-výřez 5.A :

523-528 : 11,25+3,25+1,15+1,2+1,5+5

23,35000

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003469	Revitalizace ústř.knihovny,Koblišná 4-stav.úpravy
O:	S0-01	Rekonstrukce sociálních zařízení
R:	SO.01-1	Rekonstrukce sociálních zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
78	771579791R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě	m2	76,89000	23,00	1 768,47	800-771	RTS 22/ II

legenda stavebních úprav :

SÚ 04-provedení nové dlažby :

SÚ 13-provedení nové dlažby na schodišti :

SÚ 14-odstranění stávající dlažby+podkladu před m.č.407 a nahrazení :

novou :

půdorys 1.np-výřez 1.A :

146-150 : 1,45\*3+1,4+1,3

7,05000

půdorys 2.np-výřez 2.A :

202-207 : 2,5+1,2\*3+4,7+4

14,80000

půdorys 2.np-výřez 2.B :

223-227 : 1,8+1,15\*2+1,8+1,35

7,25000

půdorys 3.np-výřez 3.A :

301-305 : 2,4+4,45+1,3+1,1+2,8

12,05000

307/část (schodiště) : 0,6\*2,4

1,44000

půdorys 3.np-výřez 3.B :

323-327 : 1,25+1,95+1,3+1,9+2,8

9,20000

půdorys 4.np-výřez 4.A :

401-404,406 : 2,2+1,05+0,95+2,75+2,35

9,30000

vstup do m.č.407 : 0,9\*0,5

0,45000

půdorys 4.np-výřez 4.B :

428,429 : 2,2+1,05

3,25000

půdorys 5.np-výřez 5.A :

524-528 : 3,25+1,15+1,2+1,5+5

12,10000

79	998771103R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	t	2,58705	400,00	1 034,82	800-771	RTS 22/ II
----	--------------	---	---	---------	--------	----------	---------	------------

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003469	Revitalizace ústř.knihovny,Koblišná 4-stav.úpravy
O:	S0-01	Rekonstrukce sociálních zařízení
R:	SO.01-1	Rekonstrukce sociálních zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
80	5976420001VC	Dlažba Taurus Granit matná 100x100x9 mm dodávka soklíku (ztratiné 10%) : 11*0,1*1,1	m2	1,21000 1,21000	700,00	847,00		Vlastní
81	5976420303VC	Dlažba Taurus Granit matná 300x300x9 mm dodávka dlažby (ztratiné 15%) : 94,39*1,15	m2	108,54850 108,55000	308,20	33 454,65		Vlastní
82	771270011RAC	Obklad schodišťových stupňů včetně soklíku do tmele z dlaždic keramických včetně soklíku výšky 20 cm. legenda stavebních úprav : SÚ 13-provedení nové dlažby na schodišti : půdorys 3.np-výřez 3.A : 307/část (schodiště) : 2,4*4	m	9,60000 9,60000	632,50	6 072,00	AP-PSV	RTS 22/ II
<b>Díl: 781</b>		<b>Obklady keramické</b>				<b>573 723,31</b>		
83	781475116RT1	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 300 x 300 mm, , kladených do flexibilního tmele legenda stavebních úprav : SÚ 03-provedení nového obkladu (mimo kolem zrcadel,popř.za wc a : pisoáry) : SÚ 15-pod nový obklad po podhled (5.np) : půdorys 1.np-výřez 1.A : 146 : (1,45+1)*2*2-0,6*1,97*2-0,6*2 147 : (1,505+0,975)*2*2-0,6*1,97-0,975*2 148 : (1,52+0,96)*2*2-0,6*1,97-0,96*2 149 : (0,995+0,96+1,45*2)*2-0,6*1,97*2-0,6*2 půdorys 2.np-výřez 2.A : 202 : (1,685+1,43+1,665+1,58)*2-0,6*1,97*2-0,7*1,97-0,6*2	m2	339,83500 6,24000 6,79000 6,82000 6,15000 7,78000	690,00	234 486,15	800-771	RTS 20/ II

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003469	Revitalizace ústř.knihovny,Koblišná 4-stav.úpravy
O:	S0-01	Rekonstrukce sociálních zařízení
R:	SO.01-1	Rekonstrukce sociálních zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		203 : $(1,525+0,785)*2*2-0,6*1,97+0,785*0,12-0,785*(2+0,12)$				6,49000		
		204 : $(0,8+1,525)*2*2-0,6*1,97+0,8*0,12-0,8*(2+0,12)$				6,52000		
		205 : $(1,34+0,89)*2*2-0,7*1,97+0,89*0,12-0,89*(2+0,12)$				5,76000		
		206 : $(0,67+1,87+1,365+0,625)*2*2-0,8*1,97+1,87*0,12-1,87*(2+0,12)$				12,80000		
		207 : $(1,67+0,185+2,075+1,81+1,285+1)*2-0,7*1,97-0,8*1,97*2-0,6*2$				10,32000		
		půdorys 2.np-výřez 2.B :						
		223 : $(1,46*2+1,24+1,275)*2-0,6*1,97*2-0,6*2$				7,31000		
		224 : $(1,46+0,8)*2*2-0,6*1,97-0,8*2$				6,26000		
		225 : $(1,46+0,79)*2*2-0,6*1,97-0,79*2$				6,24000		
		226 : $(1,46*2+1,235+1,24)*2-0,6*1,97*2-0,6*2$				7,23000		
		půdorys 3.np-výřez 3.A :						
		301 : $(2,15+2,27+1,36+0,83)*2-0,6*1,97+0,83*0,12-0,83*(1,2+0,12)$				11,04000		
		302 : $(2,2+1,88+1,275+0,685*2+0,915+1,59)*2-0,6*1,97*2-0,915*2-1,2*2$				11,87000		
		303 : $(1,605+0,805)*2*2-0,6*1,97+0,805*0,12-0,805*(2+0,12)$				6,85000		
		304 : $(1,38+0,81)*2*2-0,6*1,97+0,81*0,12-0,81*(2+0,12)$				5,96000		
		305 : $(2,38+1,175)*2*2-0,6*1,97*3-1,2*2$				8,27000		
		půdorys 3.np-výřez 3.B :						
		323 : $(0,775+0,8+1,6*2)*2-0,6*1,97-0,8*2$				6,77000		
		324 : $(1,205+1,6)*2*2-0,6*1,97*2-0,6*2$				7,66000		
		325 : $(0,8+1,6)*2*2-0,6*1,97-0,8*2$				6,82000		
		326 : $(1,18+1,6)*2*2-0,6*1,97*2-0,6*2$				7,56000		
		půdorys 4.np-výřez 4.A :						
		401 : $(1,155+0,935+2,1+2,11)*2-0,6*1,97-0,935*2$				9,55000		
		402 : $(0,875+1,18)*2*2-0,6*1,97-0,875*2$				5,29000		
		403 : $(1,08+0,89)*2*2-0,6*1,97-0,89*2$				4,92000		
		404 : $(1,465+1,865)*2*2-0,6*1,97*3-0,6*2$				8,57000		
		405 : $(2,225+0,77+2,16+0,955)*2*2-0,6*1,97*2-1,2*2*2$				17,28000		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003469	Revitalizace ústř.knihovny,Koblišná 4-stav.úpravy
O:	S0-01	Rekonstrukce sociálních zařízení
R:	SO.01-1	Rekonstrukce sociálních zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		půdorys 4.np-výřez 4.B :						
		428 : (1,6+0,8)*2*2-0,6*1,97-0,8*2			6,82000			
		429 : (1,2+1,6)*2*2-0,6*1,97*2-0,6*2			7,64000			
		půdorys 5.np-výřez 5.A :						
		523 : (1,08+0,6+0,47+4,89+1,61+0,4+1,405+0,8*3+0,1*3+2,23+0,8*2*3)*2,36			47,64000			
		-0,8*1,97-0,6*1,97*2-1,2*2			- 6,34000			
		524 : (1,955+1,82+2,22+1,325)*2,41-0,8*1,97+1,955*0,12-1,955*(2,0+0,12)			12,16000			
		525 : (0,725+1,575)*2*2,36-0,6*1,97-0,725*2,0			8,22000			
		526 : (0,78+1,575)*2*2,36-0,6*1,97-0,78*2			8,37000			
		527 : (0,805+0,985+1,705+1,715)*2,36-0,6*1,97-0,805*2			9,50000			
		528 : (1,705+1,735+0,8*2+1,065+3,17+0,1*2+0,8*2*2)*2,36-0,6*1,97-0,8*1,97			27,16000			
		-1,2*2			- 2,40000			
84	781479711R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2	m2	339,83500	23,00	7 816,21	800-771	RTS 22/ II
		podle výměr obkladu : 339,835		339,83000				
85	781485116RT6	Montáž obkladů vnitřních z mozaikových lepenců keramických, z dílků, do 50 x 50 mm, lepených do tmele, včetně spárování	m2	60,38940	950,00	57 369,93	800-771	RTS 22/ II

legenda stavebních úprav :

SÚ 03-provedení nového obkladu-kolem zrcadel,popř.za wc a :

pisoaary :

půdorys 1.np-výřez 1.A :

146 : 0,6\*2-0,5\*0,75

0,83000

147 : 0,975\*2

1,95000

148 : 0,96\*2

1,92000

149 : 0,6\*2-0,5\*0,75

0,83000

půdorys 2.np-výřez 2.A :

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003469	Revitalizace ústř.knihovny,Kobližná 4-stav.úpravy
O:	S0-01	Rekonstrukce sociálních zařízení
R:	SO.01-1	Rekonstrukce sociálních zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		202 : 0,6*2-0,5*1				0,70000		
		203 : 0,785*(2+0,12)				1,66000		
		204 : 0,8*(2+0,12)				1,70000		
		205 : 0,89*(2+0,12)				1,89000		
		206 : 1,87*(2+0,12)				3,96000		
		207 : 0,6*2-0,5*1				0,70000		
		půdorys 2.np-výřez 2.B :						
		223 : 0,6*2-0,5*0,75				0,83000		
		224 : 0,8*2				1,60000		
		225 : 0,79*2				1,58000		
		226 : 0,6*2-0,5*0,75				0,83000		
		půdorys 3.np-výřez 3.A :						
		301 : 0,83*(2+0,12)				1,76000		
		302 : 0,915*2+1,2*2-0,5*1*2				3,23000		
		303 : 0,805*(2+0,12)				1,71000		
		304 : 0,81*(2+0,12)				1,72000		
		305 : 1,2*2-0,5*1*2				1,40000		
		půdorys 3.np-výřez 3.B :						
		323 : 0,8*2				1,60000		
		324 : 0,6*2-0,5*0,75				0,83000		
		325 : 0,8*2				1,60000		
		326 : 0,6*2-0,5*0,75				0,83000		
		půdorys 4.np-výřez 4.A :						
		401 : 0,935*2				1,87000		
		402 : 0,875*2				1,75000		
		403 : 0,89*2				1,78000		
		404 : 0,6*2-0,5*0,75				0,83000		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003469	Revitalizace ústř.knihovny,Koblišná 4-stav.úpravy
O:	S0-01	Rekonstrukce sociálních zařízení
R:	SO.01-1	Rekonstrukce sociálních zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		405 : 1,2*2*2-0,5*0,75*2 půdorys 4.np-výřez 4.B :		4,05000				
		428 : 0,8*2		1,60000				
		429 : 0,6*2-0,5*0,75 půdorys 5.np-výřez 5.A :		0,83000				
		523 : 1,2*2-0,5*0,75*2		1,65000				
		524 : 1,955*(2+0,12)		4,14000				
		525 : 0,725*2		1,45000				
		526 : 0,78*2		1,56000				
		527 : 0,805*2		1,61000				
		528 : 1,2*2-0,5*0,75*2		1,65000				
86	781489710R00	Montáž obkladů vnitřních z mozaikových lepenců Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z mozaiky, do tmele za plochu do 2 m2 podle výměr obkladu : 60,3894-15,389	m2	45,00040	23,00	1 035,01	800-771	RTS 22/ II
				45,00000				
87	781489711R00	Montáž obkladů vnitřních z mozaikových lepenců Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z mozaiky, do tmele za plochu do 10 m2 legenda stavebních úprav : SÚ 03-provedení nového obkladu-kolem zrcadel,popř.za wc a : pisoáry : půdorys 2.np-výřez 2.A : 206 : 1,87*(2+0,12) půdorys 3.np-výřez 3.A : 302 : 0,915*2+1,2*2-0,5*1*2 půdorys 4.np-výřez 4.A : 405 : 1,2*2*2-0,5*0,75*2 půdorys 5.np-výřez 5.A :	m2	15,38900	23,00	353,95	800-771	RTS 22/ II
				3,96000				
				3,23000				
				4,05000				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003469	Revitalizace ústř.knihovny,Koblišná 4-stav.úpravy
O:	S0-01	Rekonstrukce sociálních zařízení
R:	SO.01-1	Rekonstrukce sociálních zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		524 : 1,955*(2+0,12)		4,14000				
88	781497111RS3	Lišty k obkladům profil ukončovací leštěný hliník, uložení do tmele, výška profilu 10 mm,	m	167,48500	138,00	23 112,93	800-771	RTS 22/ II

legenda stavebních úprav :

SÚ 03-provedení nového obkladu (mimo kolem zrcadel,popř.za wc a :

pisoáry) :

SÚ 15-pod nový obklad po podhled (5.np) :

půdorys 1.np-výřez 1.A :

146 : (1,45+1)\*2\*2

9,80000

147 : (1,505+0,975)\*2

4,96000

148 : (1,52+0,96)\*2

4,96000

149 : (0,995+0,96+1,45\*2)

4,86000

půdorys 2.np-výřez 2.A :

202 : (1,685+1,43+1,665+1,58)

6,36000

203 : (1,525+0,785)\*2

4,62000

204 : (0,8+1,525)\*2

4,65000

205 : (1,34+0,89)\*2

4,46000

206 : (0,67+1,87+1,365+0,625)

4,53000

207 : (1,67+0,185+2,075+1,81+1,285+1)

8,03000

půdorys 2.np-výřez 2.B :

223 : (1,46\*2+1,24+1,275)

5,43000

224 : (1,46+0,8)\*2

4,52000

225 : (1,46+0,79)\*2

4,50000

226 : (1,46\*2+1,235+1,24)

5,39000

půdorys 3.np-výřez 3.A :

301 : (2,15+2,27+1,36+0,83)

6,61000

302 : (2,2+1,88+1,275+0,685\*2+0,915+1,59)

9,23000



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003469	Revitalizace ústř.knihovny,Koblišná 4-stav.úpravy
O:	S0-01	Rekonstrukce sociálních zařízení
R:	SO.01-1	Rekonstrukce sociálních zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		303 : (1,605+0,805)*2				4,82000		
		304 : (1,38+0,81)*2				4,38000		
		305 : (2,38+1,175)*2				7,11000		
		půdorys 3.np-výřez 3.B :						
		323 : (0,775+0,8+1,6*2)				4,78000		
		324 : (1,205+1,6)*2				5,61000		
		325 : (0,8+1,6)*2				4,80000		
		326 : (1,18+1,6)*2				5,56000		
		půdorys 4.np-výřez 4.A :						
		401 : (1,155+0,935+2,1+2,11)				6,30000		
		402 : (0,875+1,18)*2				4,11000		
		403 : (1,08+0,89)*2				3,94000		
		404 : (1,465+1,865)*2				6,66000		
		405 : (2,225+0,77+2,16+0,955)				6,11000		
		půdorys 4.np-výřez 4.B :						
		428 : (1,6+0,8)*2				4,80000		
		429 : (1,2+1,6)*2				5,60000		
89	781497121RS3	Lišty k obkladům profil rohový eloxovaný hliník, uložení do tmele, , výška profilu 10 mm,	m	68,42800	184,00	12 590,75	800-771	RTS 22/ II
		legenda stavebních úprav :						
		SÚ 03-provedení nového obkladu (mimo kolem zrcadel,popř.za wc a :						
		pisoáry) :						
		SÚ 15-pod nový obklad po podhled (5.np) :						
		půdorys 2.np-výřez 2.A :						
		206 : 2+1,87				3,87000		
		půdorys 2.np-výřez 2.B :						
		223 : (1,46*2+1,24+1,275)*2-0,6*1,97*2-0,6*2				7,31000		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003469	Revitalizace ústř.knihovny,Kobližná 4-stav.úpravy
O:	S0-01	Rekonstrukce sociálních zařízení
R:	SO.01-1	Rekonstrukce sociálních zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		224 : (1,46+0,8)*2*2-0,6*1,97-0,8*2		6,26000				
		225 : (1,46+0,79)*2*2-0,6*1,97-0,79*2		6,24000				
		226 : (1,46*2+1,235+1,24)*2-0,6*1,97*2-0,6*2		7,23000				
		půdorys 3.np-výřez 3.A :						
		303 : 0,805		0,81000				
		304 : 0,81		0,81000				
		půdorys 4.np-výřez 4.A :						
		405 : 2*2		4,00000				
		půdorys 5.np-výřez 5.A :						
		523 : 2,36*7+0,8*3		18,92000				
		524 : 1,955		1,96000				
		528 : 2,36*4+0,8*2		11,04000				
90	998781103R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 24 m	t	10,33411	220,00	2 273,50	800-771	RTS 22/ II
91	597642030VC	Dlažba Taurus Granit matná 300x300x9 mm	m2	390,81020	309,00	120 760,35		Vlastní
		dodávka obkladu (ztratné 15%) : 339,835*1,15		390,81000				
92	597623042R	obklad keramický mozaika; 5 x 5 cm; š = 300 mm; l = 300 mm; h = 6,0 mm; barva šedá; mat; protiskluzová úprava; PEI 4	m2	66,42830	1 715,00	113 924,53	SPCM	RTS 22/ II
		dodávka moziky (ztratné 10%) : 60,3894*1,1		66,43000				
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>437,05</b>		
93	783651002R00	Nátěry truhlářských výrobků epoxidové jednonásobné s 1x emailováním	m2	0,25000	392,20	98,05	800-783	RTS 22/ II
		nátěr prahů :						
		výpis výplní vnitřních otvorů :						
		D15-š.100/800mm : 0,25		0,25000				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003469	Revitalizace ústř.knihovny,Koblišná 4-stav.úpravy
O:	SO-01	Rekonstrukce sociálních zařízení
R:	SO.01-1	Rekonstrukce sociálních zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
94	783220010RAC	Nátěry kovových doplňkových konstrukcí syntetické dvojnásobý krycí s emailováním	m2	3,00000	113,00	339,00	AP-PSV	RTS 22/ II

nátěr zábradlí :

půdorys 3.np-výřez 3.A :

307/část (schodiště) : 1,5\*1\*2

3,00000

<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>					<b>65 347,82</b>		
95	784450020RA0	Malby z malířských směsí disperzní, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá	m2	506,49270	107,00	54 194,72	AP-PSV	RTS 22/ II	

legenda stavebních úprav :

SÚ 06-oprava omítek z 30%,malba :

mezi obkladem s stropem :

SÚ 07-oprava omítek z 30%,malba :

SÚ 08-oprava omítek z 30%,malba :

mezi podlahou a stropem :

půdorys 1.np-výřez 1.A :

146 :  $(1+1,45)*2*(2,5-2)+4$

6,45000

147 :  $(1,505+0,975)*2*(2,5-2)+4$

6,48000

148 :  $(1,52+0,96)*2*(2,5-2)+4$

6,48000

149 :  $(0,995+0,96+1,45*2)*(2,5-2)+4$

6,43000

151 :  $4,6*2,65$

12,19000

150 :  $(1,45+0,9)*2*2,5$

11,75000

půdorys 2.np-výřez 2.A :

202 :  $(1,685+1,43+1,665+1,58)*(2,49-2)+4$

7,12000

203 :  $(1,525+0,785)*2*(2,49-2)+4$

6,26000

204 :  $(0,8+1,525)*2*(2,49-2)+4$

6,28000

205 :  $(1,34+0,89)*2*(2,49-2)+4$

6,19000

206 :  $(0,67+1,87+1,365+0,625)*2*(2,49-2)+4$

8,44000

207 :  $(1,67+0,185+2,075+1,81+1,285+1)*(2,49-2)+4$

7,93000

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003469	Revitalizace ústř.knihovny,Koblišná 4-stav.úpravy
O:	S0-01	Rekonstrukce sociálních zařízení
R:	SO.01-1	Rekonstrukce sociálních zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		201 : 2*4,22				8,44000		
		půdorys 2.np-výřez 2.B :						
		222 : 5,25*4,93				25,88000		
		223 : (1,46*2+1,24+1,275)*(2,55-2)+4				6,99000		
		224 : (1,46+0,8)*2*(2,55-2)+4				6,49000		
		225 : (1,46+0,79)*2*(2,55-2)+4				6,47000		
		226 : (1,46*2+1,235+1,24)*(2,49-2)+4				6,64000		
		227 : (1,035+0,8+1,46+1,475)*2,55				12,16000		
		půdorys 3.np-výřez 3.A :						
		301 : (2,15+2,27+1,36+0,83)*(2,45-2)+4				6,97000		
		302 : (2,2+1,88+1,275+0,685*2+0,915+1,59)*(2,45-2)+4				8,15000		
		303 : (1,605+0,805)*2*(2,45-2)+4				6,17000		
		304 : (1,38+0,81)*2*(2,45-2)+4				5,97000		
		305 : (2,38+1,175)*2*(2,45-2)+4				7,20000		
		307 : 3,4*3				10,20000		
		půdorys 3.np-výřez 3.B :						
		322 : 5,5*3,48				19,14000		
		323 : (0,775+0,8+1,6*2)*(2,4-2)+4				5,91000		
		324 : (1,205+1,6)*2*(2,4-2)+4				6,24000		
		325 : (0,8+1,6)*2*(2,4-2)+4				5,92000		
		326 : (1,18+1,6)*2*(2,4-2)+4				6,22000		
		327 : (1,895+1,61+1,6+1,635)*2,4				16,18000		
		půdorys 4.np-výřez 4.A :						
		401 : (1,155+0,935+2,1+2,11)*(2,5-2)+4				7,15000		
		402 : (0,875+1,18)*2*(2,5-2)+4				6,05000		
		403 : (1,08+0,89)*2*(2,5-2)+4				5,97000		
		404 : (1,465+1,865)*2*(2,5-2)+4				7,33000		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003469	Revitalizace ústř.knihovny,Kobližná 4-stav.úpravy
O:	S0-01	Rekonstrukce sociálních zařízení
R:	SO.01-1	Rekonstrukce sociálních zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		405 : $(2,225+0,77+2,16+0,955)*2*(2,5-2)+4$		10,11000				
		406 : $(1,955+1,8+1,285+1,23)*2,5$		15,68000				
		407 : $(1,865+2,94+1,88)*2,5$		16,71000				
		půdorys 4.np-výřez 4.B :						
		428 : $(1,6+0,8)*2*(2,5-2)+4$		6,40000				
		429 : $(1,2+1,6)*2*(2,5-2)+4$		6,80000				
		431 : $5,6*2,85$		15,96000				
		půdorys 5.np-výřez 5.A :						
		520 : $(2,85+8,5+7)*2,46+2,5*(2,46+1,3)/2*2+4,105*1,3$		59,88000				
		522 : $(1,9+9,3+1,5)*2,43$		30,86000				
		523-528 : $6*4$		24,00000				
		529 : $(3,08+3,3+1,95+1,94)*2,36$		24,24000				
96	784450025RA0	Malby z malířských směsí disperzní na SDK, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá	m2	98,70000	113,00	11 153,10	AP-PSV	RTS 22/ II

legenda stavebních úprav :

SÚ 10-nový sdk pohled vč.malby :

SÚ11-malba na sdk pohledu v místě boileru (5.np) :

SÚ 12-malba na sdk :

půdorys 1.np-výřez 1.A :

146-150 :  $1,45*3+1,4+1,3$  7,05000

půdorys 2.np-výřez 2.A :

202-207 :  $2,5+1,2*3+4,7+4$  14,80000

půdorys 2.np-výřez 2.B :

223-227 :  $1,8+1,15*2+1,8+1,35$  7,25000

půdorys 3.np-výřez 3.A :

301-305 :  $2,4+4,45+1,3+1,1+2,8$  12,05000

půdorys 3.np-výřez 3.B :

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003469	Revitalizace ústř.knihovny,Kobližná 4-stav.úpravy
O:	S0-01	Rekonstrukce sociálních zařízení
R:	SO.01-1	Rekonstrukce sociálních zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		323-327 : 1,25+1,95+1,3+1,9+2,8 půdorys 4.np-výřez 4.A :		9,20000				
		401-406 : 2,2+1,05+0,95+2,75+6,25+2,35 půdorys 4.np-výřez 4.B :		15,55000				
		428,429 : 2,2+1,05 půdorys 5.np-výřez 5.A :		3,25000				
		523-528 : 11,25+3,25+1,15+1,2+1,5+5 529 : 6,2		23,35000 6,20000				
<b>Díl: 787 Zasklívání</b>						<b>46 312,45</b>		
97	787911111R00	Montáž zrcadla na stěnu, lepidlem, plochy do 2 m2	m2	7,87500	1 842,00	14 505,75	800-787	RTS 22/ II
		výpis vnitřního vybavení :						
		V03 : 0,5*0,75*13		4,88000				
		V04 : 0,5*1*6		3,00000				
98	998787103R00	Přesun hmot pro zasklívání v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	t	0,17428	5 000,00	871,40	800-787	RTS 22/ II
99	634.V21	Výklopné zrcadlo závěsné 400x600mm-V21, materiál nerez s bílou p.ú.	ks	2,00000	4 244,00	8 488,00		Vlastní
		ostatní popis viz schema položky :						
		výpis vnitřního vybavení :						
		V21 : 2		2,00000				
100	787.1	Montáž výklopného zrcadla na zeď	ks	2,00000	668,00	1 336,00		Vlastní
		výpis vnitřního vybavení :						
		V21 : 2		2,00000				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003469	Revitalizace ústř.knihovny,Koblišná 4-stav.úpravy
O:	S0-01	Rekonstrukce sociálních zařízení
R:	SO.01-1	Rekonstrukce sociálních zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
101	63465128R	sklo plavené zrcadlo; čiré; š = 1 600 mm; l = 2000,0 mm; tl = 8,0 mm	m2	9,45000	2 234,00	21 111,30	SPCM	RTS 21/ II

s fazetou :

dodávka zrcadla (ztratné 20%) : 7,875\*1,2

9,45000

<b>Díl: 790</b>		<b>Vnitřní vybavení</b>					<b>374 346,00</b>		
-----------------	--	-------------------------	--	--	--	--	-------------------	--	--

102	553.V01	Zásobník na toaletní papír,uzamykatelný-V01, s průzorem pro kontrol stavu toalet.papíru	ks	21,00000	2 358,00	49 518,00		Vlastní
-----	---------	---	----	----------	----------	-----------	--	---------

ostatní popis viz schema položky :

výpis vnitřního vybavení :

V01 : 21

21,00000

103	553.V02	WC štětka válcová-V02, s gumovým krytem na štětku	ks	21,00000	1 254,00	26 334,00		Vlastní
-----	---------	---	----	----------	----------	-----------	--	---------

ostatní popis viz schema položky :

výpis vnitřního vybavení :

V02 : 21

21,00000

104	553.V06	Automat.bezdotykový dávkovač tekut.mýdla-V06, objem 700ml,průzor pro kontrolu stavu hladiny mýd.	ks	22,00000	5 463,00	120 186,00		Vlastní
-----	---------	--	----	----------	----------	------------	--	---------

ostatní popis viz schema položky :

výpis vnitřního vybavení :

V06 : 22

22,00000

105	553.V07	Automat.bezdotykový osoušeč rukou-V07, materiál nerez,rychlost foukání 20m/s-viz ELEKTRO	ks	17,00000	660,00	11 220,00		Vlastní
-----	---------	--	----	----------	--------	-----------	--	---------

součást projektu elektro :

ostatní popis viz schema položky :

výpis vnitřního vybavení :

V07 : 17

17,00000

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003469	Revitalizace ústř.knihovny,Koblišná 4-stav.úpravy
O:	S0-01	Rekonstrukce sociálních zařízení
R:	SO.01-1	Rekonstrukce sociálních zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
106	553.V08	Zásobník hygienických sáčků-V08, materiál nerez,kapacita 25 sáčků	ks	14,00000	794,00	11 116,00		Vlastní

ostatní popis viz schema položky :

výpis vnitřního vybavení :

V08 : 14

14,00000

107	553.V09	Odpadkový koš obdél.n.se sklopným víkem-V09, materiál nerez,objem 3-6 l	ks	14,00000	2 036,00	28 504,00		Vlastní
-----	---------	---	----	----------	----------	-----------	--	---------

ostatní popis viz schema položky :

výpis vnitřního vybavení :

V09 : 14

14,00000

108	553.V19	Skříňka pod umyvadlo závěsná-V19, materiál dřevo s p.ú.,dvířka 2-křídl.otevřavé	ks	3,00000	9 862,00	29 586,00		Vlastní
-----	---------	---	----	---------	----------	-----------	--	---------

ostatní popis viz schema položky :

výpis vnitřního vybavení :

V19 : 3

3,00000

109	553.V20	Skříňka otevřená policová závěsná-V20, materiál dřevo s p.ú.,š.600mm	ks	5,00000	3 136,00	15 680,00		Vlastní
-----	---------	--	----	---------	----------	-----------	--	---------

ostatní popis viz schema položky :

výpis vnitřního vybavení :

V20 : 5

5,00000

110	553.V22	Invalidní madlo sklopné,hloubky 813mm-V22, materiál nerez,nosnost 120kg,skryté kování	ks	2,00000	3 830,00	7 660,00		Vlastní
-----	---------	---	----	---------	----------	----------	--	---------

ostatní popis viz schema položky :

výpis vnitřního vybavení :

V22 : 2

2,00000

111	553.V23	Invalidní madlo pevné,hloubky 813mm-V23, materiál nerez,nosnost 120kg,skryté kování	ks	2,00000	3 508,00	7 016,00		Vlastní
-----	---------	---	----	---------	----------	----------	--	---------

ostatní popis viz schema položky :



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003469	Revitalizace ústř.knihovny,Koblišná 4-stav.úpravy
O:	S0-01	Rekonstrukce sociálních zařízení
R:	SO.01-1	Rekonstrukce sociálních zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		výpis vnitřního vybavení : V23 : 2		2,00000				
112	553.V25	Invalidní madlo výšky 500mm-V25, materiál nerez,nosnost 120kg,skryté kování	ks	2,00000	1 185,00	2 370,00		Vlastní
		ostatní popis viz schema položky : výpis vnitřního vybavení : V25 : 2		2,00000				
113	553.V26	Háček na oděv dvojitý-V26, materiál nerez	ks	2,00000	288,00	576,00		Vlastní
		ostatní popis viz schema položky : výpis vnitřního vybavení : V26 : 2		2,00000				
114	790.1	Montáž vybavení sociálního zařízení na zeď	ks	92,00000	500,00	46 000,00		Vlastní
		výpis vnitřního vybavení : V01 : 21 V02 : 21 V06 : 22 V08 : 14 V09 : 14		21,00000 21,00000 22,00000 14,00000 14,00000				
115	790.2	Montáž vybavení sociálního zařízení na zeď, vč.elekr.zapojení-viz ELEKTRO	ks	17,00000	0,00	0,00		Vlastní
		součást projektu elektro : výpis vnitřního vybavení : V07 : 17		17,00000				
116	790.3	Montáž dřevěné skříňky pod umyvadlo	ks	3,00000	1 660,00	4 980,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003469	Revitalizace ústř.knihovny,Koblišná 4-stav.úpravy
O:	S0-01	Rekonstrukce sociálních zařízení
R:	SO.01-1	Rekonstrukce sociálních zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		výpis vnitřního vybavení :						
		V19 : 3		3,00000				
117	790.4	Montáž skříňky policové závěsné	ks	5,00000	1 470,00	7 350,00		Vlastní
		výpis vnitřního vybavení :						
		V20 : 5		5,00000				
118	790.5	Montáž madel invalidních na zeď	ks	6,00000	990,00	5 940,00		Vlastní
		výpis vnitřního vybavení :						
		V22 : 2		2,00000				
		V23 : 2		2,00000				
		V25 : 2		2,00000				
119	790.6	Montáž háčků na oděv na zeď	ks	2,00000	155,00	310,00		Vlastní
		výpis vnitřního vybavení :						
		V26 : 2		2,00000				
120	poznámka 1	Položky V18-el.čtečka čárových kódů+V24-sada, pro nouzovou signalizaci součástí proj.slaboproudu	soubor	0,00000	0,00	0,00		Vlastní
<b>Díl: 792</b>		<b>informační systém</b>				<b>4 902,00</b>		
121	792.V05	D+M Cedule s popisem místnos.,rozměr 100x130mm-V05, piktogram ženy+invalidní,text "WC veřejnost"	ks	1,00000	206,00	206,00		Vlastní
		materiál broušený Al plech lakovaný :						
		potisk nesmazatelným textem černé barvy :						
		montáž na zeď lepením :						
		výpis vnitřního vybavení :						
		V05 : 1		1,00000				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003469	Revitalizace ústř.knihovny,Kobližná 4-stav.úpravy
O:	S0-01	Rekonstrukce sociálních zařízení
R:	SO.01-1	Rekonstrukce sociálních zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
122	792.V10	D+M Cedule s popisem místnos.,rozměr 100x130mm-V10, piktogram ženy,text "WC zaměstnanci"	ks	5,00000	206,00	1 030,00		Vlastní
<p style="margin-left: 20px;">materiál broušený Al plech lakovaný :</p> <p style="margin-left: 20px;">potisk nesmazatelným textem černé barvy :</p> <p style="margin-left: 20px;">montáž na zeď lepením :</p> <p style="margin-left: 20px;">výpis vnitřního vybavení :</p> <p style="margin-left: 20px;">V10 : 5 <span style="float: right;">5,00000</span></p>								
123	792.V11	D+M Cedule s popisem místnos.,rozměr 100x130mm-V11, piktogram muži,text "WC zaměstnanci"	ks	4,00000	206,00	824,00		Vlastní
<p style="margin-left: 20px;">materiál broušený Al plech lakovaný :</p> <p style="margin-left: 20px;">potisk nesmazatelným textem černé barvy :</p> <p style="margin-left: 20px;">montáž na zeď lepením :</p> <p style="margin-left: 20px;">výpis vnitřního vybavení :</p> <p style="margin-left: 20px;">V11 : 4 <span style="float: right;">4,00000</span></p>								
124	792.V12	D+M Cedule s popisem místnos.,rozměr 100x130mm-V12, piktogram ženy,text "WC veřejnost"	ks	1,00000	206,00	206,00		Vlastní
<p style="margin-left: 20px;">materiál broušený Al plech lakovaný :</p> <p style="margin-left: 20px;">potisk nesmazatelným textem černé barvy :</p> <p style="margin-left: 20px;">montáž na zeď lepením :</p> <p style="margin-left: 20px;">výpis vnitřního vybavení :</p> <p style="margin-left: 20px;">V12 : 1 <span style="float: right;">1,00000</span></p>								
125	792.V13	D+M Cedule s popisem místnos.,rozměr 100x130mm-V13, piktogram muži,text "WC veřejnost"	ks	2,00000	206,00	412,00		Vlastní
<p style="margin-left: 20px;">materiál broušený Al plech lakovaný :</p>								

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003469	Revitalizace ústř.knihovny,Koblišná 4-stav.úpravy
O:	S0-01	Rekonstrukce sociálních zařízení
R:	SO.01-1	Rekonstrukce sociálních zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		<p>potisk nesmazatelným textem černé barvy :</p> <p>montáž na zeď lepením :</p> <p>výpis vnitřního vybavení :</p> <p>V13 : 2</p>		2,00000				
126	792.V14	D+M Cedule s popisem místnos.,rozměr 100x130mm-V14, piktogram úklidov.pomůcek,text "úklidová místnost"	ks	4,00000	206,00	824,00		Vlastní
		<p>materiál broušený Al plech lakovaný :</p> <p>potisk nesmazatelným textem černé barvy :</p> <p>montáž na zeď lepením :</p> <p>výpis vnitřního vybavení :</p> <p>V14 : 4</p>		4,00000				
127	792.V15	D+M Cedule s popisem místnos.,rozměr 100x130mm-V15, piktogram invalidní,text "WC invalidní"	ks	1,00000	206,00	206,00		Vlastní
		<p>materiál broušený Al plech lakovaný :</p> <p>potisk nesmazatelným textem černé barvy :</p> <p>montáž na zeď lepením :</p> <p>výpis vnitřního vybavení :</p> <p>V15 : 1</p>		1,00000				
128	792.V16	D+M Cedule s popisem místnos.,rozměr 100x130mm-V16, piktogram šatna muži,text "šatna zaměstnanci"	ks	1,00000	288,00	288,00		Vlastní
		<p>materiál broušený Al plech lakovaný :</p> <p>potisk nesmazatelným textem černé barvy :</p> <p>montáž na zeď lepením :</p> <p>výpis vnitřního vybavení :</p> <p>V16 : 1</p>		1,00000				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003469	Revitalizace ústř.knihovny,Koblišná 4-stav.úpravy
O:	S0-01	Rekonstrukce sociálních zařízení
R:	SO.01-1	Rekonstrukce sociálních zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
129	792.V17	D+M Cedule s popisem místnos.,rozměr 100x130mm-V17, piktogram šatna ženy,text "šatna zaměstnanci" materiál broušený Al plech lakovaný : potisk nesmazatelným textem černé barvy : montáž na zeď lepením : výpis vnitřního vybavení : V17 : 1	ks	1,00000	288,00	288,00		Vlastní
130	792.V27	D+M Cedule pro nevidomé,rozměr 100x60mm-V27, piktogram ženy+invalidní,text v Brailově písmu materiál plast : Brailovo písmo z nerových kuliček : montáž nad dveřní kliku lepením : výpis vnitřního vybavení : V27 : 1	ks	1,00000	206,00	206,00		Vlastní
131	792.V28	D+M Cedule pro nevidomé,rozměr 115x30mm-V28, piktogram muži,text v Brailově písmu materiál plast : Brailovo písmo z nerových kuliček : montáž nad dveřní kliku lepením : výpis vnitřního vybavení : V28 : 1	ks	1,00000	206,00	206,00		Vlastní
132	792.V29	D+M Cedule pro nevidomé,rozměr 115x30mm-V29, piktogram ženy,text v Brailově písmu materiál plast : Brailovo písmo z nerových kuliček : montáž nad dveřní kliku lepením :	ks	1,00000	206,00	206,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003469	Revitalizace ústř.knihovny,Koblišná 4-stav.úpravy
O:	S0-01	Rekonstrukce sociálních zařízení
R:	SO.01-1	Rekonstrukce sociálních zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

výpis vnitřního vybavení :

V29 : 1

1,00000

<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>90 612,80</b>
133	979086112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, , bez naložení, s vyložení a hrubým urovnáním	t	34,05728	226,30	7 707,16	832-1	RTS 22/ II
134	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	34,05728	468,60	15 959,24	801-3	RTS 22/ II
135	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	51,08592	294,40	15 039,69	801-3	RTS 22/ II
136	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	34,05728	303,60	10 339,79	801-3	RTS 22/ II
137	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	476,80196	28,80	13 731,90	801-3	RTS 22/ II
138	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	34,05728	424,90	14 470,94	801-3	RTS 22/ II
139	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	34,05728	47,40	1 614,32	801-3	RTS 22/ II
140	979990001V	Poplatek za skládku stavební suti	t	34,05728	345,00	11 749,76		Vlastní
<b>Celkem</b>						<b>3212 259,00</b>		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003469	Revitalizace ústř.knihovny,Koblišná 4-stav.úpravy
O:	S0-01	Rekonstrukce sociálních zařízení
R:	SO.01-2	Rozpočet - ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	
<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>					<b>2 125,40</b>		
1	722181212RT7	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 22 mm	m	38,00000	47,20	1 793,60	800-721	RTS 22/ II	
2	722181212RT8	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 25 mm	m	6,00000	48,30	289,80	800-721	RTS 22/ II	
3	998713103R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	t	0,00150	28 000,00	42,00	800-713	RTS 22/ II	
<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>					<b>28 223,51</b>		
4	721170902R00	Opravy odpadního potrubí novodurového vsazení odbočky, do D 40 mm	kus	1,00000	276,00	276,00	800-721	RTS 22/ II	
5	721170905R00	Opravy odpadního potrubí novodurového vsazení odbočky, D 50 mm	kus	1,00000	338,10	338,10	800-721	RTS 22/ II	
6	721170909R00	Opravy odpadního potrubí novodurového vsazení odbočky, D 110, D 114	kus	11,00000	696,00	7 656,00	800-721	RTS 22/ II	
7	721176101R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 32 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 30 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	30,00000	289,00	8 670,00	800-721	RTS 22/ II	
8	721176102R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 40 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 40 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	4,00000	274,60	1 098,40	800-721	RTS 22/ II	
9	721176103R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	3,00000	302,50	907,50	800-721	RTS 22/ II	
10	721176105R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	7,00000	943,00	6 601,00	800-721	RTS 22/ II	

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003469	Revitalizace ústř.knihovny,Koblišná 4-stav.úpravy
O:	SO-01	Rekonstrukce sociálních zařízení
R:	SO.01-2	Rozpočet - ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
11	721194103R00	Zřízení přípojek na potrubí D 32 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek,	kus	6,00000	63,30	379,80	800-721	RTS 22/ II
12	721194104R00	Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek,	kus	4,00000	63,30	253,20	800-721	RTS 22/ II
13	721194109R00	Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek,	kus	6,00000	121,00	726,00	800-721	RTS 22/ II
14	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125	m	44,00000	17,30	761,20	800-721	RTS 22/ II
15	998721103R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	t	0,03225	17 250,00	556,31	800-721	RTS 22/ II
<b>Díl: 722 Vnitřní vodovod</b>						<b>56 822,00</b>		
16	722171932R00	Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek ostatní práce mimo spojové svary s přidáním materiálu výměna trubky, tvarovky z plastu, vsazení odbočky, přes D 16 do D 20 mm	kus	24,00000	165,60	3 974,40	800-721	RTS 22/ II
17	722171933R00	Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek ostatní práce mimo spojové svary s přidáním materiálu výměna trubky, tvarovky z plastu, vsazení odbočky, přes D 20 do D 25 mm	kus	6,00000	184,00	1 104,00	800-721	RTS 22/ II
18	722172411R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí	m	38,00000	383,00	14 554,00	800-721	RTS 22/ II



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003469	Revitalizace ústř.knihovny,Kobližná 4-stav.úpravy
O:	S0-01	Rekonstrukce sociálních zařízení
R:	SO.01-2	Rozpočet - ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
19	722172412R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 3,5 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí	m	6,00000	483,00	2 898,00	800-721	RTS 22/ II
20	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	25,00000	414,00	10 350,00	800-721	RTS 22/ II
21	722220851R00	Demontáž armatur závitových s jedním závitem, G 3/4"	kus	46,00000	20,00	920,00	800-721	RTS 22/ II
22	722220861R00	Demontáž armatur závitových se dvěma závity, G 3/4"	kus	27,00000	30,00	810,00	800-721	RTS 22/ II
23	722221112R00	Kohout kulový, vypouštěcí a napouštěcí, vnější závit, mosazný, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	8,00000	288,00	2 304,00	800-721	RTS 22/ II
24	722229101R00	Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2"	kus	46,00000	69,00	3 174,00	800-721	RTS 22/ II
25	722235111R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 15, PN 25, včetně dodávky materiálu	kus	10,00000	242,00	2 420,00	800-721	RTS 22/ II
26	722235112R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, PN 25, včetně dodávky materiálu	kus	6,00000	311,00	1 866,00	800-721	RTS 22/ II
27	722235651R00	Ventil zpětný ventil, vnitřní-vnitřní závit, DN 15, PN 20, mosaz	kus	5,00000	230,00	1 150,00	800-721	RTS 22/ II
28	722235652R00	Ventil zpětný ventil, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, PN 20, mosaz	kus	3,00000	287,50	862,50	800-721	RTS 22/ II
29	722239101R00	Montáž armatury závitové se dvěma závity G 1/2"	kus	15,00000	103,50	1 552,50	800-721	RTS 22/ II
30	722239102R00	Montáž armatury závitové se dvěma závity G 3/4"	kus	9,00000	115,00	1 035,00	800-721	RTS 22/ II
31	722280107R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí přes DN 32 do DN 40	m	44,00000	23,00	1 012,00	800-721	RTS 22/ II

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003469	Revitalizace ústř.knihovny,Kobližná 4-stav.úpravy
O:	S0-01	Rekonstrukce sociálních zařízení
R:	SO.01-2	Rozpočet - ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
32	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	44,00000	34,50	1 518,00	800-721	RTS 22/ II
33	734253114R00	Ventil pojistný závitový 6,0 bar, mosazný, DN 15, vnitřní-vnitřní závit, včetně dodávky materiálu	kus	8,00000	540,50	4 324,00	800-731	RTS 22/ II
34	998722103R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 24 m vodorovně do 50 m	t	0,05760	17 250,00	993,60	800-721	RTS 22/ II
<b>Díl: 725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>				<b>728 359,85</b>		
35	34510201VD	Zdroj bezpečného napětí 230/12V, 50Hz pro 3 zařízení	kus	1,00000	1 276,50	1 276,50		Vlastní
36	34510202VD	Zdroj bezpečného napětí 230/12V, 50Hz pro 8 zařízení	kus	2,00000	1 667,50	3 335,00		Vlastní
37	551070157R	tlačítko ovládací plastové; ovládací síla do 20,0 N; dvoučinné mechanické splachování ; 247x165x19 mm; barva bílá	kus	8,00000	1 300,00	10 400,00	SPCM	RTS 22/ II
38	551070190R	oddálené splachování pneumatické, ruční; vzdálenost od WC mísy do 3 m; materiál plast; 6 l; barva bílá; příslušenství vypouštěcí ventil, tlačítko ovládací, ovládací mechanismus, hadička propojení, fixační set	kus	2,00000	2 024,00	4 048,00	SPCM	RTS 22/ II
39	55110060	Hadice FLEXI sanitární (9x13) 30 cm	kus	17,00000	138,00	2 346,00		Vlastní
40	55162349	Umyvadlový-nábytkový sifon DN40x5/4" pro ZTP	kus	1,00000	356,50	356,50		Vlastní
41	55280040	Univerzální WC nádržka	kus	4,00000	2 024,00	8 096,00		Vlastní
42	554844501VD	Sprchové dveře do niky dvoukřídlé montážní rozměr: 80 cm	kus	5,00000	11 558,00	57 790,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003469	Revitalizace ústř.knihovny,Koblišná 4-stav.úpravy
O:	S0-01	Rekonstrukce sociálních zařízení
R:	SO.01-2	Rozpočet - ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
43	642938001R	vanička sprchová čtvercová; l = 800,0 mm; š = 800 mm; hl = 60 mm; průměr odpadu 90 mm; diturvit; bílá; umístění při stěně, v rohu	kus	5,00000	6 900,00	34 500,00	SPCM	RTS 22/ II
44	725013138RT1	Klozetové mísy kombinované, bílé, hluboké splachování, svislý odpad, včetně sedátka, šířka 360 mm, hloubka 650 mm, výška 430 mm	soubor	13,00000	5 865,00	76 245,00	800-721	RTS 22/ II
45	725014131RT1	Klozetové mísy závěsné, bílé, hluboké splachování, zadní, včetně sedátka, šířka 360 mm, hloubka 510 mm, výška 400 mm	soubor	6,00000	5 865,00	35 190,00	800-721	RTS 22/ II
46	725014141R00	Klozetové mísy závěsné pro ZTP, bílé, hluboké splachování, zadní, včetně sedátka, šířka 360 mm, hloubka 700 mm, výška 480 mm	soubor	2,00000	9 764,00	19 528,00	800-721	RTS 22/ II
47	725016125R00	Pisoár diturvitový, bílý, odsávací, přívod vnitřní, zdroj napájení pro tři urinály (senzor), včetně dodávky materiálu	soubor	3,00000	11 980,00	35 940,00	800-721	RTS 22/ II
48	725017132R00	Umyvadlo na šrouby, bílé, šířka 550 mm, hloubka 420 mm	soubor	6,00000	1 874,60	11 247,60	800-721	RTS 22/ II
49	725017132R00	Umyvadlo na šrouby, bílé, šířka 550 mm, hloubka 420 mm	soubor	13,00000	1 874,60	24 369,80	800-721	RTS 22/ II
50	725017138R00	Kryt sifonu keramický bílý	soubor	6,00000	1 265,00	7 590,00	800-721	RTS 22/ II
51	725017153R00	Umyvadlo invalidní, bílé, šířka 640 mm, hloubka 550 mm	soubor	1,00000	3 326,00	3 326,00	800-721	RTS 22/ II
52	725017331R00	Umývatko na šrouby, bílé, šířka 450 mm, hloubka 370 mm	soubor	2,00000	1 771,00	3 542,00	800-721	RTS 22/ II
53	725019101R00	Výlevka diturvitová s plastovou mřížkou, stojící	soubor	4,00000	5 963,00	23 852,00	800-721	RTS 22/ II
54	725119306R00	Klozetové mísy montáž závěsné	soubor	8,00000	747,50	5 980,00	800-721	RTS 22/ II

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003469	Revitalizace ústř.knihovny,Koblišná 4-stav.úpravy
O:	S0-01	Rekonstrukce sociálních zařízení
R:	SO.01-2	Rozpočet - ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
55	725119402R00	Doplňky Montáž doplňků zařízení záchodů předstěnový systém do sádkkartonu	soubor	8,00000	920,00	7 360,00	800-721	RTS 22/ II
56	725122817R00	Demontáž pisoárů bez nádrže + 1 záchodkem	soubor	3,00000	107,00	321,00	800-721	RTS 22/ II
57	725129201R00	Montáž pisoárového záchodku bez nádrže	soubor	3,00000	200,00	600,00	800-721	RTS 22/ II
58	725219401R00	Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva	soubor	22,00000	150,00	3 300,00	800-721	RTS 22/ II
59	725240812R00	Demontáž sprchových kabin a mís mís bez výtokových armatur	soubor	5,00000	181,00	905,00	800-721	RTS 22/ II
60	725249102R00	Montáž sprchové mísy a vaničky sprchových mís a vaniček	soubor	5,00000	540,00	2 700,00	800-721	RTS 22/ II
61	725249103R00	Montáž sprchového koutu	soubor	5,00000	600,00	3 000,00	800-721	RTS 22/ II
62	725290010RA0	Demontáž zařizovacích předmětů klozetu včetně splachovací nádrže	kus	21,00000	311,00	6 531,00	AP-PSV	RTS 22/ II
63	725290020RA0	Demontáž zařizovacích předmětů umyvadla včetně baterie a konzol	kus	21,00000	253,00	5 313,00	AP-PSV	RTS 22/ II
64	725330820R00	Demontáž výlevek diturvitových bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí,	soubor	4,00000	268,00	1 072,00	800-721	RTS 22/ II
65	725339101R00	Výlevka diturvitová Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur	kus	4,00000	160,00	640,00	800-721	RTS 22/ II
66	725530823R00	Demontáž elektrických zásobníkových ohřivačů vody tlakových, od 50 do 200 l	soubor	8,00000	391,00	3 128,00	800-721	RTS 22/ II
67	725534223R00	Elektrický ohřivač vody zásobníkový tlakový, závěsný svislý, objem 80 l, příkon 2,0 kW, IP 45, včetně dodávky materiálu	soubor	6,00000	9 683,00	58 098,00	800-721	RTS 22/ II

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003469	Revitalizace ústř.knihovny,Koblišná 4-stav.úpravy
O:	S0-01	Rekonstrukce sociálních zařízení
R:	SO.01-2	Rozpočet - ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
68	725534228R00	Elektrický ohřivač vody zásobníkový tlakový, závěsný svislý, objem 200 l, příkon 2,2 kW, IP 45, včetně dodávky materiálu	soubor	2,00000	14 007,00	28 014,00	800-721	RTS 22/ II
69	725539103R00	Montáž elektrického ohřivače objem 125l	soubor	8,00000	880,00	7 040,00	800-721	RTS 22/ II
70	725814106R00	Ventil rohový, mosazný, s filtrem, bez matky, DN 15 x DN 15, včetně dodávky materiálu	soubor	30,00000	287,40	8 622,00	800-721	RTS 22/ II
71	725823671RT1	Baterie umyvadlové a dřezové umyvadlová, stojánková, automatická termostatická,teplota se nastavuje pomocí termostatu , standardní, včetně dodávky materiálu	kus	7,00000	8 165,00	57 155,00	800-721	RTS 22/ II
72	725825111RT1	Baterie umyvadlové a dřezové umyvadlová, nástěnná, ruční ovládání, standardní, včetně dodávky materiálu	kus	15,00000	1 610,00	24 150,00	800-721	RTS 22/ II
73	725825114RT1	Baterie umyvadlové a dřezové dřezová, nástěnná, ruční ovládání, standardní, včetně dodávky materiálu	kus	4,00000	1 610,00	6 440,00	800-721	RTS 22/ II
74	725829202R00	Baterie umyvadlové a dřezové Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové nástěnné	kus	19,00000	220,00	4 180,00	800-721	RTS 22/ II
75	725829301R00	Baterie umyvadlové a dřezové Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové stojánkové	kus	7,00000	220,00	1 540,00	800-721	RTS 22/ II
76	725845111RT1	Baterie sprchová nástěnná, ruční ovládání bez příslušenství, standardní, včetně dodávky materiálu	kus	5,00000	1 392,00	6 960,00	800-721	RTS 22/ II
77	725849200R00	Baterie sprchová Montáž baterie sprchové nastavitelná výška	kus	5,00000	220,00	1 100,00	800-721	RTS 22/ II

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003469	Revitalizace ústř.knihovny,Koblišná 4-stav.úpravy
O:	S0-01	Rekonstrukce sociálních zařízení
R:	SO.01-2	Rozpočet - ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
78	725849302R00	Baterie sprchová Montáž baterie sprchové držáku sprchy	kus	5,00000	308,00	1 540,00	800-721	RTS 22/ II
79	725859102R00	Montáž ventilu odpadního přes D 32 mm do D 50 mm	kus	30,00000	230,00	6 900,00	800-721	RTS 22/ II
80	725860213R00	Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 32, 40 mm x 5/4"; pro umyvadla; PP; příslušenství krycí růžice odtoku, zpětný uzávěr, včetně dodávky materiálu	kus	21,00000	391,00	8 211,00	800-721	RTS 22/ II
81	725860264R00	Výpusť umyvadlová s uzávěrem táhlo, chromovaný plast, včetně dodávky materiálu	kus	22,00000	144,00	3 168,00	800-721	RTS 22/ II
82	725PC10104VD	Sprchový set s nast.roztečí, 3-funkční ruční sprcha a sprchová hadice	soubor	5,00000	1 736,00	8 680,00		Vlastní
83	725PC20001VD	Kondenzační sifon s kuličkou podomítkové provedení	kus	1,00000	932,00	932,00		Vlastní
84	725PC40201VD	Vaničkový sifon, průměr 90mm, 0,9 l/s, výška zápach.uzáv 50mm	kus	5,00000	115,00	575,00		Vlastní
85	726211321R00	Klozet zavěšené, s nádržkou, pro instalaci suchým procesem do lehkých sádrokartonových příček nebo k instalaci před masivní stěnu, bez soupravy na tlumení hluku, bez ovladacího tlačítka, ovládání zepředu, stavební výška 112 cm, včetně dodávky materiálu	soubor	6,00000	10 122,00	60 732,00	800-721	RTS 22/ II
86	726211331R00	Klozet zavěšené, pro tělesně postižené, s nádržkou, pro instalaci suchým procesem do lehkých sádrokartonových příček nebo k instalaci před masivní stěnu, bez soupravy na tlumení hluku, bez ovladacího tlačítka, ovládání zepředu, stavební výška 112 cm, včetně dodávky materiálu	soubor	2,00000	14 663,00	29 326,00	800-721	RTS 22/ II
87	998725103R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 24 m vodorovně do 50 m	t	4,97212	235,00	1 168,45	800-721	RTS 22/ II

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003469	Revitalizace ústř.knihovny,Koblišná 4-stav.úpravy
O:	S0-01	Rekonstrukce sociálních zařízení
R:	SO.01-2	Rozpočet - ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce</b>						<b>7 797,14</b>		
88	974031142R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 70 mm, šířky do 70 mm	m	46,00000	129,00	5 934,00	801-3	RTS 22/ II
89	974031144R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 70 mm, šířky do 150 mm	m	9,00000	188,00	1 692,00	801-3	RTS 22/ II
90	974031153R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 100 mm, šířky do 100 mm	m	1,00000	171,14	171,14	801-3	RTS 22/ II
<b>Díl: S Přesuny sutí</b>						<b>1 837,10</b>		
91	979012112R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot svislá doprava sutí na výšku do 3,5 m, s popřípadným nutným naložením do dopravního zařízení, s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku, vč. příplatku za každých dalších i započatých 3,5 m výšky nad 3,5 m,	t	0,63044	455,00	286,85	821-1	RTS 22/ II
92	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	0,63044	483,00	304,50	801-3	RTS 22/ II
93	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	0,63044	771,00	486,07	801-3	RTS 22/ II
94	979083117R00	Vodorovné přemístění sutí přes 5000 m do 6000 m včetně naložení na dopravní prostředek a složení,	t	0,63044	860,00	542,18	800-6	RTS 22/ II
95	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	0,63044	345,00	217,50	801-3	RTS 20/ I
<b>Celkem</b>						<b>825 165,00</b>		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003469	Revitalizace ústř.knihovny,Kobližná 4-stav.úpravy
O:	S0-01	Rekonstrukce sociálních zařízení
R:	SO.01-3	VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
<b>Díl: 2</b>		<b>Zařízení č. 1 - Větrání WC</b>				<b>24 721,40</b>		
1	Pol__0002	1.1 Kovový odvodní talířový ventil 160 vč. montážního kroužku s těsněním	ks	34,00000	412,00	14 008,00		Vlastní
2	Pol__0003	1.2. Kovový odvodní talířový ventil 200 vč. montážního kroužku s těsněním	ks	1,00000	511,00	511,00		Vlastní
3	Pol__0004	1.3 Ohebná hliníková hadice 160	bm	34,00000	289,80	9 853,20		Vlastní
4	Pol__0005	1.4 Ohebná hliníková hadice 203	bm	1,00000	349,20	349,20		Vlastní
<b>Díl: 3</b>		<b>Zařízení č. 2 - Klimatizace serverovny</b>				<b>198 452,00</b>		
5	Pol__0006	2.1 Split systém - inverter venkovní kondenzační jednotka, Qchl. = 6,7 kW; Qtop. = 7,7kW; R32; Pi =, 3,18kW; I = 13,8 A; U = 230V; (vnitřní podstropní jednotka vč. kabelového nástěnného ovladače)	kpl	1,00000	95 206,00	95 206,00		Vlastní
6	Pol__0007	2.2 Split systém - inverter venkovní kondenzační jednotka, Qchl. = 6,7 kW; Qtop. = 7,7kW; R32; Pi =, 3,18kW; I = 13,8 A; U = 230V; (vnitřní podstropní jednotka vč. kabelového nástěnného ovladače)	kpl	1,00000	95 206,00	95 206,00		Vlastní
7	Pol__0008	2.6 Propojovací předizolované Cu potrubí (9,5-15,9) vč. komunikační kabeláže	bm	6,00000	1 340,00	8 040,00		Vlastní
<b>Díl: 4</b>		<b>Zařízení č. 3 - Klimatizace UPS</b>				<b>85 530,00</b>		
8	Pol__0009	3.1 Split systém - inverter venkovní kondenzační jednotka, Qchl. = 6,7 kW; Qtop. = 7,7kW; R32; Pi =, 3,18kW; I = 13,8 A; U = 230V; (vnitřní nástěnná jednotka vč. kabelového nástěnného ovladače)	kpl	1,00000	69 450,00	69 450,00		Vlastní
9	Pol__0010	2.6 Propojovací předizolované Cu potrubí (9,5-15,9) vč. komunikační kabeláže	bm	12,00000	1 340,00	16 080,00		Vlastní
<b>Díl: 6</b>		<b>Zařízení č. 5 - Ostatní započitatelné náklady</b>				<b>55 525,60</b>		



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003469	Revitalizace ústř.knihovny,Koblišná 4-stav.úpravy
O:	S0-01	Rekonstrukce sociálních zařízení
R:	SO.01-3	VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
10	Pol__0013	4.1 Demontáž talířového ventilu včetně ohebné hadice	ks	35,00000	66,20	2 317,00		Vlastní
11	Pol__0014	4.2 Demontáž a ekologická likvidace klimatizace serverovny a UPS včetně Cu potrubí	kpl	1,00000	7 935,00	7 935,00		Vlastní
12	Pol__0015	4.3 Lešení, nůžkové, ramenové zvedáky.	ks	1,00000	6 613,00	6 613,00		Vlastní
13	Pol__0016	4.4 Doprava zařízení.	ks	1,00000	2 645,00	2 645,00		Vlastní
14	Pol__0017	4.5 Montážní, spojovací, těsnící a závěsný materiál.	ks	1,00000	19 996,20	19 996,20		Vlastní
15	Pol__0018	4.6 Zednické výpomoci.	hod	5,00000	529,00	2 645,00		Vlastní
16	Pol__0019	4.7 Zámečnické výpomoci.	hod	5,00000	662,00	3 310,00		Vlastní
17	Pol__0020	4.8 Nepředvídatelné práce.	hod	5,00000	529,00	2 645,00		Vlastní
18	Pol__0021	4.9 Zaregulování zařízení a vystavení protokolů.	ks	1,00000	3 174,00	3 174,00		Vlastní
19	Pol__0022	4.10 Komplexní vyzkoušení zařízení, předání do provozu a zaškolení obsluhy.	ks	1,00000	3 174,00	3 174,00		Vlastní
20	Pol__0024	4.12 Označení vzduchotechnického zařízení (ventilátory, klimatizace) pro snadnou identifikaci a, potrubí vč. směru proudění.	ks	1,00000	1 071,40	1 071,40		Vlastní
<b>Celkem</b>						<b>364 229,00</b>		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003469	Revitalizace ústř.knihovny,Koblišná 4-stav.úpravy
O:	S0-01	Rekonstrukce sociálních zařízení
R:	SO.01-4	Silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 01</b>		<b>Materiál nosný kusový v provedení dle požadavku investora</b>				<b>31 012,00</b>		
1	Pol_0006	Rozvodná krabice do stěn nebo sádrokart. přiček	ks	15,00000	97,20	1 458,00		Vlastní
2	1	Zásuvka s ochrannými kolíky. Barva bílá. 16A, 250V AC. pro vodiče 1,5-2,5mm2.	ks	17,00000	184,00	3 128,00		Vlastní
3	3	Přítomnostní detektor pro spínání osvětlení jednonanálový	ks	22,00000	503,00	11 066,00		Vlastní
4	4	Spinac 16A/3+N+PE	ks	9,00000	316,00	2 844,00		Vlastní
5	5	Přístrojová krabice do stěn nebo sádrokart. přiček	ks	54,00000	79,00	4 266,00		Vlastní
6	2R	ZÁMEČNÍK	ks	15,00000	550,00	8 250,00		RTS 16/ I
<b>Díl: 02</b>		<b>Materiál nosný délkový</b>				<b>92 108,00</b>		
7	8	Vodič CY 6	m	40,00000	26,30	1 052,00		Vlastní
8	9 R00	hodina	m	55,00000	506,00	27 830,00		RTS 13/ I
9	1	CYKY 3x1,5	m	390,00000	35,30	13 767,00		Vlastní
10	3	CYKY 5x1,5	m	60,00000	99,00	5 940,00		Vlastní
11	4	CYKY 5x4	m	5,00000	189,50	947,50		Vlastní
12	5	CYKY-J 5x10	m	45,00000	269,00	12 105,00		Vlastní
13	10	Trubka plastová zvlněná 23	m	25,00000	72,20	1 805,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003469	Revitalizace ústř.knihovny,Kobližná 4-stav.úpravy
O:	S0-01	Rekonstrukce sociálních zařízení
R:	SO.01-4	Silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
14	11	FeZn prům. 8 vč. podpěr a přichytek	m	25,00000	18,10	452,50		Vlastní
15	6	1-CXKH-R 5x10	m	60,00000	99,00	5 940,00		Vlastní
16	7	CYSY 3x1,5		65,00000	26,40	1 716,00		Vlastní
17	2R	Motorový vozík MUF s rukou	m	310,00000	66,30	20 553,00	STROJ	RTS 12/ I
<b>Díl: 03</b>		<b>Montážní práce</b>				<b>115 390,50</b>		
18	12	Vodič CY 6	m	40,00000	11,20	448,00		Vlastní
19	13	Vodič FeZn 8	m	25,00000	9,20	230,00		Vlastní
20	18	Montáž rozvodnice	ks	4,00000	75,00	300,00		Vlastní
21	19	Montaz rozvadece	po	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní
22	20	Ukonceni kabelu	ks	350,00000	26,00	9 100,00		Vlastní
23	21	Ukonceni kabelu SZ	ks	80,00000	40,00	3 200,00		Vlastní
24	22	Ukonceni kabelu SZ	ks	4,00000	40,00	160,00		Vlastní
25	23	Ukončení vodiče	ks	66,00000	11,00	726,00		Vlastní
26	24	Montáž svítidla	ks	79,00000	300,00	23 700,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003469	Revitalizace ústř.knihovny,Kobližná 4-stav.úpravy
O:	S0-01	Rekonstrukce sociálních zařízení
R:	SO.01-4	Silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
27	9	R00	hodina	m	65,00000	506,00	32 890,00	RTS 13/ I
28	1		Spínač PIR1	ks	22,00000	140,00	3 080,00	Vlastní
29	10		Kabel pro průřez	m	5,00000	28,90	144,50	Vlastní
30	11		Kabel pro průřez	m	45,00000	28,90	1 300,50	Vlastní
31	3		Spinac 16A/3+N+PE	ks	9,00000	140,00	1 260,00	Vlastní
32	4		Zásuvka bílá	ks	17,00000	60,00	1 020,00	Vlastní
33	5		Kabel pro průřez	m	390,00000	28,90	11 271,00	Vlastní
34	6		Kabel pro průřez	m	310,00000	28,90	8 959,00	Vlastní
35	7		Kabel pro průřez	m	60,00000	28,90	1 734,00	Vlastní
36	14		Trubka plastová	m	55,00000	28,60	1 573,00	Vlastní
37	15		Trubka plastová	m	25,00000	28,60	715,00	Vlastní
38	16		Krabice P	ks	54,00000	36,00	1 944,00	Vlastní
39	17		Krabice R	ks	15,00000	39,00	585,00	Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003469	Revitalizace ústř.knihovny,Kobližná 4-stav.úpravy
O:	S0-01	Rekonstrukce sociálních zařízení
R:	SO.01-4	Silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
40	8	Kabel pro průřez	m	45,00000	28,90	1 300,50		Vlastní
41	2R	ZÁMEČNÍK	ks	15,00000	550,00	8 250,00		RTS 16/ I
<b>Díl: 06</b>		<b>SPEC-Rozvaděč R51</b>				<b>6 314,40</b>		
42	Pol__0005	Montáž 20%	kpl	1,00000	1 052,40	1 052,40		Vlastní
43	1	Chránič s nadproudou ochranou, 10kA	ks	1,00000	978,00	978,00		Vlastní
44	3	Spínač modulový	ks	1,00000	518,00	518,00		Vlastní
45	4	Skříň 2x12 MODULŮ ZAPUŠTĚNÁ	ks	1,00000	1 016,00	1 016,00		Vlastní
46	2R	ZÁMEČNÍK	ks	5,00000	550,00	2 750,00		RTS 16/ I
<b>Díl: 07</b>		<b>SPEC-Rozvaděč RB4</b>				<b>7 243,20</b>		
47	Pol__0013	Montáž 20%	kpl	1,00000	1 207,20	1 207,20		Vlastní
48	1	Chránič s nadproudou ochranou, 10kA	ks	1,00000	978,00	978,00		Vlastní
49	3	Jistič jednopólový	ks	1,00000	131,00	131,00		Vlastní
50	4	Jistič jednopólový	ks	3,00000	131,00	393,00		Vlastní
51	5	Svodič přepětí PRO TN-S	ks	1,00000	1 350,00	1 350,00		Vlastní
52	6	Spínač modulový	ks	1,00000	518,00	518,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003469	Revitalizace ústř.knihovny,Kobližná 4-stav.úpravy
O:	S0-01	Rekonstrukce sociálních zařízení
R:	SO.01-4	Silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
53	7	Skříň 2x12 MODULŮ ZAPUŠTĚNÁ	ks	1,00000	1 016,00	1 016,00		Vlastní
54	2R	ZÁMEČNÍK	ks	3,00000	550,00	1 650,00		RTS 16/ I
<b>Díl: 08</b>		<b>SPEC-Rozvaděč RB3</b>				<b>4 994,40</b>		
55	Pol__0018	Montáž 20%	kpl	1,00000	832,40	832,40		Vlastní
56	1	Chránič s nadproudou ochranou, 10kA	ks	1,00000	978,00	978,00		Vlastní
57	3	Spínač modulový	ks	1,00000	518,00	518,00		Vlastní
58	4	Skříň 1x18 MODULŮ ZAPUŠTĚNÁ	ks	1,00000	1 016,00	1 016,00		Vlastní
59	2R	ZÁMEČNÍK	ks	3,00000	550,00	1 650,00		RTS 16/ I
<b>Díl: 09</b>		<b>SPEC-Rozvaděč RB2</b>				<b>5 654,40</b>		
60	Pol__0023	Montáž 20%	kpl	1,00000	942,40	942,40		Vlastní
61	1	Chránič s nadproudou ochranou, 10kA	ks	1,00000	978,00	978,00		Vlastní
62	3	Spínač modulový	ks	1,00000	518,00	518,00		Vlastní
63	4	Skříň 1x18 MODULŮ ZAPUŠTĚNÁ	ks	1,00000	1 016,00	1 016,00		Vlastní
64	2R	ZÁMEČNÍK	ks	4,00000	550,00	2 200,00		RTS 16/ I

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003469	Revitalizace ústř.knihovny,Koblišná 4-stav.úpravy
O:	S0-01	Rekonstrukce sociálních zařízení
R:	SO.01-4	Silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 10</b>		<b>SPEC-Doplnění přístrojů do stávajících rozvaděčů</b>				<b>9 789,60</b>		
65	Pol__0027	Montáž 20%	kpl	1,00000	1 631,60	1 631,60		Vlastní
66	1	Chránič s nadproudou ochranou, 10kA 16/1N/003/B	ks	7,00000	978,00	6 846,00		Vlastní
67	3	Jistič 3P 40A/B	ks	1,00000	762,00	762,00		Vlastní
68	2R	ZÁMEČNÍK	ks	1,00000	550,00	550,00		RTS 16/ I
<b>Díl: 11</b>		<b>SPEC-Osoušeče</b>				<b>164 220,00</b>		
69	Pol__0028	Osoušeč dle vyobrazení. Provedení Nerez, lesk. Osvětlení LED, 230V 2300W. Zapojení do zásuvky., Referenční obrázek dle požadavku na interiér.	ks	17,00000	9 660,00	164 220,00		Vlastní
<b>Díl: M21-2</b>		<b>Svítlidla</b>				<b>93 974,00</b>		
70	N	Samostatné nouzové svítidlo se stropní montáží, pro označení nouzového východu, využívající LED, (světelných diod). Těleso v provedení: hliníkový výlisek, vypalovaná smaltovaná bílá barva s bílými koncovými kryty z polykarbonátu. Vhodné pro použití v interiéru, krytí IP20. 3- hodinový netrvalý provoz, třída ochrany I. Požadovaný piktogram je třeba objednat zvlášť. Rozměry: 310 x 35 x 250 mm Celkový výkon: 6 W	ks	3,00000	983,00	2 949,00		Vlastní
71	A	Typ:stropní a nástěnné svítidlo Stínítko:bílé ručně foukané trojvrstvé sklo opál mat Těleso, svítidla:lakovaný hliník - RAL černá 7021 (.33) 37,7W, 3 122lm	ks	51,00000	1 090,00	55 590,00		Vlastní
72	B	Typ:nástěnné svítidlo Stínítko:akrylátové sklo v kombinaci s akrylátovým sklem bílým (.92) Těleso, svítidla:ocelový plech bíle lakovaný 20,3W, 2656lm, délka 600mm určené nad umývadla	ks	21,00000	1 519,00	31 899,00		Vlastní
73	C	EDL LED Svítidlo IP20 1xLED, 19W, 2000lm, Ra80, 3000K. S pohybovým čidlem o rozsahu 360° a, zachycením pohybu min. 6m. Určené do úklidových místností	ks	4,00000	884,00	3 536,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003469	Revitalizace ústř.knihovny,Koblišná 4-stav.úpravy
O:	S0-01	Rekonstrukce sociálních zařízení
R:	SO.01-4	Silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
<b>Díl: M21-3</b>		<b>HZS</b>				<b>15 750,00</b>		
74	001	předběžná obhlídka	hod	2,00000	450,00	900,00		Vlastní
75	002	nezměřitelné montážní práce	hod	6,00000	450,00	2 700,00		Vlastní
76	004	koordinace s ostatními profesemi	hod	3,00000	450,00	1 350,00		Vlastní
77	005	ověření obvodu po dokončení instalace	hod	4,00000	500,00	2 000,00		Vlastní
78	006	S. Revize	hod	16,00000	550,00	8 800,00		Vlastní
<b>Díl: M21-4</b>		<b>Demontáž stávajících rozvodů</b>				<b>0,50</b>		
79	401	Demontáž stávajících rozvodů	kpl	1,00000	0,50	0,50		Vlastní
<b>Díl: M99</b>		<b>Ostatní práce "M"</b>				<b>22 858,00</b>		
80	01	B. Doprava dodávek (5 % z dodávky dle spec.)	kpl	1,00000	2 390,00	2 390,00		Vlastní
81	02	H. Prořez délkového materiálu (5 % z nos.materiálu)	kpl	1,00000	6 390,00	6 390,00		Vlastní
82	03	M. PPV (6 % z mont.,demont.,materiál)	kpl	1,00000	14 078,00	14 078,00		Vlastní
<b>Celkem</b>						<b>569 309,00</b>		



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003469	Revitalizace ústř.knihovny,Koblišná 4-stav.úpravy
O:	S0-01	Rekonstrukce sociálních zařízení
R:	SO.01-5	Slaboproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>		<b>Příprava kabelových tras, montáž + dodávka</b>				<b>65 803,60</b>		
1	1	Krabice KU 68 pod omítkou	ks	16,00000	97,20	1 555,20		Vlastní
2	2R	ZÁMEČNIK	ks	4,00000	1 550,00	6 200,00		RTS 16/ I
3	3	Odvíčkování a zavíčkování krabice na 4 šrouby	ks	4,00000	97,20	388,80		Vlastní
4	4	Odvíčkování a zavíčkování krabice na závit	ks	16,00000	102,30	1 636,80		Vlastní
5	5	Trubka ,PVC pod omítkou, v podlaze 25 mm, vč. zasekání a zapravení drážek	m	66,00000	72,20	4 765,20		Vlastní
6	6	Lišta vkládací plastová 40x20, montáž na zeď	m	15,00000	95,60	1 434,00		Vlastní
7	222261661R00	Značení trasy vedení	m	66,00000	18,40	1 214,40		RTS 22/ II
8	8	Vodič v trubkovodu AY 2,5	m	66,00000	13,70	904,20		Vlastní
9	9 R00	hodina	m	66,00000	506,00	33 396,00		RTS 13/ I
10	10	Průraz stropem	ks	2,00000	495,00	990,00		Vlastní
11	11	Průraz zdívem, cihlová zeď, tloušťka 30 cm	ks	4,00000	1 023,00	4 092,00		Vlastní
12	12	Průraz zdívem, cihlová zeď, tloušťka 15 cm	ks	9,00000	889,00	8 001,00		Vlastní
13	13	Požární ucpávka	m2	1,00000	1 226,00	1 226,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003469	Revitalizace ústř.knihovny,Koblišná 4-stav.úpravy
O:	S0-01	Rekonstrukce sociálních zařízení
R:	SO.01-5	Slaboproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
<b>Díl: 2</b>		<b>Elektronická kontrola vstupu – montáž</b>						<b>42 852,30</b>	
14	101	Instalace hardware systémů	ks	1,00000	6 540,00	6 540,00		Vlastní	
15	102	Nastavení a oživení systému HW a SW, topologické schéma.	ks	1,00000	5 500,00	5 500,00		Vlastní	
16	103	Konzultace, nastavení a parametrizace SW a školení dle požadavků a potřeb zákazníka. Cena za, započatý den SW konzultanta.	den	1,00000	11 000,00	11 000,00		Vlastní	
17	104	Administrátorské a uživatelské školení systému.	den	1,00000	10 500,00	10 500,00		Vlastní	
18	105	ZATAŽ KAB UTP, FTP, TRUBÍČKY DO LIŠT, TRUBEK	m	55,00000	28,90	1 589,50		Vlastní	
19	106	MĚŘENÍ 1 KABELU K5E,VYHOT. PROTOKOLU	ks	8,00000	63,90	511,20		Vlastní	
20	107	UKONČENÍ - FORMA NA KABELU UTP 5E.KAT	ks	16,00000	19,60	313,60		Vlastní	
21	108	Kabel CYKY v trubkách, žlabech	m	55,00000	23,60	1 298,00		Vlastní	
22	109	Propojení systému EKV na výpůjční systém	ks	1,00000	5 600,00	5 600,00		Vlastní	
<b>Díl: 3</b>		<b>Elektronická kontrola vstupu – dodávka</b>						<b>159 167,50</b>	
23	151	Řídící jednotka ovládá všechny HW komponenty (docházkové terminály, přístupové čtečky, stravovací, terminály, ovládací prvky atd.). Rozhraní IP pro napojení do LAN.	ks	1,00000	38 660,00	38 660,00		Vlastní	
24	152	Nástěnná čtečka QR a čárových kódů (z displeje telefonu, lístků nebo jiných nosičů) jako nejlevnější, varianty ID prvků; možnost stažení identifikačního QR kódu přímo do mobilní aplikace. Navíc čte i	ks	4,00000	8 841,00	35 364,00		Vlastní	

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003469	Revitalizace ústř.knihovny,Koblišná 4-stav.úpravy
O:	S0-01	Rekonstrukce sociálních zařízení
R:	SO.01-5	Slaboproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
13,56 MHz a 125 kHz karty (Mifare, DESFire, iCLASS (SE), Legic, EM Prox, HID Prox), i mobilní identifikátory (přes Bluetooth, nutná uživ. vyvinutá aplikace pro mob.telefon). Výstupy Wiegand, RS485/OSDP a USB. Možnost nastavení parametrů a chování pomocí aplikace z PC.								
25	153	Řídící jednotka dveří, možnost ovládání dvou dveří, připojení čteček rozhraní Wiegand, kompatibilní, se stávajícím systémem EKV	ks	2,00000	16 500,00	33 000,00		Vlastní
26	154	Základní varianta zálohovaného spínaného zdroje (13.8V, 4A) v instalační krabici s příslušenstvím, (včetně aku 12V/7Ah).	ks	1,00000	11 041,00	11 041,00		Vlastní
27	155	Základní typ elektromagnetického nízkoodběrového zámku (při výpadku elektřiny je zámek v poloze, "zavřeno"). Je dodáván bez zdroje. Zámek je dodávkou dveří.	ks	4,00000	9 661,00	38 644,00		Vlastní
28	156	Kabel UTP cat.5e	m	55,00000	16,60	913,00		Vlastní
29	157	CYKY 2x1,5	m	55,00000	28,10	1 545,50		Vlastní
<b>Díl: 4</b>		<b>Akustická signalizace-montáž</b>				<b>41 900,60</b>		
30	201	Montáž adaptačního rámečku	ks	10,00000	762,00	7 620,00		Vlastní
31	202	Montáž tlačítka	ks	6,00000	880,00	5 280,00		Vlastní
32	203	Závěrečné měření na účastnické zásuvce všechny kanály	ks	6,00000	1 500,00	9 000,00		Vlastní
33	204	R00 Zednické výpomoci M 21 podle čl.13-5b	m	1,00000	4 000,60	4 000,60		RTS 22/ II
34	205	Montáž signalizačního zařízení	ks	2,00000	8 000,00	16 000,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003469	Revitalizace ústř.knihovny,Koblišná 4-stav.úpravy
O:	S0-01	Rekonstrukce sociálních zařízení
R:	SO.01-5	Slaboproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
<b>Díl: 5</b>		<b>Akustická signalizace-dodávka</b>				<b>40 152,00</b>		
35	251	Sada pro nouzovou signalizaci: kontrolní modul s alarmem, tlačítko signální tahové, tlačítko, resetovací, transformátor.	ks	2,00000	16 844,00	33 688,00		Vlastní
36	252	Tlačítko prosvětlené signální	ks	2,00000	2 452,00	4 904,00		Vlastní
37	253	Kabel JY(St)Y 3x2x0,8	m	40,00000	39,00	1 560,00		Vlastní
<b>Celkem</b>						<b>349 876,00</b>		

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003469	Revitalizace ústř.knihovny,Koblišná 4-stav.úpravy
O:	SO-02	Modernizace výtahu
R:	SO.02-1	Modernizace výtahů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
<b>Díl: 61</b>						<b>206 045,76</b>		
1	612403382R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 50 x 50 mm jakékoliv šířky rýhy, po provedení elektro : 85	m	85,00000	112,10	9 528,50	801-4	RTS 22/ II
					85,00000			
2	612403384R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 70 x 70 mm jakékoliv šířky rýhy, po provedení elektro : 105	m	105,00000	123,60	12 978,00	801-4	RTS 19/ I
					105,00000			
3	612423521R00	Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou hladká, o šířce rýhy do 150 mm, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, po provedení elektro : 85*0,05+105*0,08	m2	12,65000	1 224,00	15 483,60	801-4	RTS 22/ II
					12,65000			
4	612425921R00	Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou hladkou okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, v.č.D.2.2-výtah č.2-osobní výtah : výtah.šachta-kolem dveří : 0,3*(1,1+2,16*2)*6 v.č.D.2.3-výtahč.3-nákladní výtah : výtah.šachta-kolem dveří : 0,3*(1+0,9*2)*8+0,3*(1+0,8*2)	m2	17,25600	753,30	12 998,94	801-4	RTS 22/ II
					9,76000			
					7,50000			
5	617421211R00	Oprava omítek vápenných a vápenocementových štukových v šachtách a světlících v množství opravované plochy přes 5 do 10 % v.č.D.2.2-výtah č.2-osobní výtah : výtah.šachta : 1,3*1,75+(1,3+1,75)*2*24,85-1,1*2,16*6 v.č.D.2.3-výtahč.3-nákladní výtah : výtah.šachta : 0,9*1,2+(0,9+1,2)*2*(0,8+17,43+2,2)-0,9*1*8-0,8*1	m2	218,49000	319,70	69 851,25	801-4	RTS 22/ II
					139,60000			
					78,89000			
6	622904212R00	Očištění fasád od organických nečistot, složitost fasády 1 - 2	m2	218,49000	214,80	46 931,65	801-1	RTS 22/ II

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003469	Revitalizace ústř.knihovny,Koblišná 4-stav.úpravy
O:	SO-02	Modernizace výtahu
R:	SO.02-1	Modernizace výtahů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		v.č.D.2.2-výtah č.2-osobní výtah :						
		výtah.šachta : 1,3*1,75+(1,3+1,75)*2*24,85-1,1*2,16*6		139,60000				
		v.č.D.2.3-výtahč.3-nákladní výtah :						
		výtah.šachta : 0,9*1,2+(0,9+1,2)*2*(0,8+17,43+2,2)-0,9*1*8-0,8*1		78,89000				
7	625907111R00	Očištění ocelových konstrukcí očištění ocelových konstrukcí od usazenin, rzi a nátěru	m2	137,67560	278,00	38 273,82	832-1	RTS 22/ II
		v.č.D.2.1-výtah č.1-panoramatický výtah :						
		výtah.šachta : 1,9*1,82+(1,9+1,82)*2*(15,14+2,9)		137,68000				
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>52 966,29</b>		
8	943943222R00	Montáž lešení prostorového lehkého bez podlah výšky přes 10 do 22 m	m3	84,44670	80,80	6 823,29	800-3	RTS 22/ II
		pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2),						
		v.č.D.2.1-výtah č.1-panoramatický výtah :						
		výtah.šachta : 1,9*1,82*(15,14+2,9)		62,38000				
		v.č.D.2.3-výtahč.3-nákladní výtah :						
		výtah.šachta : 0,9*1,2*(0,8+17,43+2,2)		22,06000				
9	943943223R00	Montáž lešení prostorového lehkého bez podlah výšky přes 22 do 28 m	m3	56,53380	91,20	5 155,88	800-3	RTS 22/ II
		pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2),						
		v.č.D.2.2-výtah č.2-osobní výtah :						
		výtah.šachta : 1,3*1,75*24,85		56,53000				
10	943943291R00	Montáž lešení prostorového lehkého bez podlah příplatek za půdorysnou plochu do 6 m2	m3	140,98050	35,00	4 934,32	800-3	RTS 22/ II
		pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2),						
		v.č.D.2.1-výtah č.1-panoramatický výtah :						
		výtah.šachta : 1,9*1,82*(15,14+2,9)		62,38000				
		v.č.D.2.2-výtah č.2-osobní výtah :						

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003469	Revitalizace ústř.knihovny,Koblišná 4-stav.úpravy
O:	SO-02	Modernizace výtahu
R:	SO.02-1	Modernizace výtahů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		výtah.šachta : 1,3*1,75*24,85 v.č.D.2.3-výtahč.3-nákladní výtah : výtah.šachta : 0,9*1,2*(0,8+17,43+2,2)		56,53000				
				22,06000				
11	943943292R00	Montáž lešení prostorového lehkého bez podlah příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2) pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2), prostorové lešení H 22 (3 měsíce) : 84,4467*3	m3	253,34010	25,00	6 333,50	800-3	RTS 21/ II
				253,34000				
12	943943293R00	Montáž lešení prostorového lehkého bez podlah příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení pro zatížení podlahové plochy do 1 kPa (100 kg/m2) pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2), prostorové lešení H 28 (3 měsíce) : 56,5338*3	m3	169,60140	30,00	5 088,04	800-3	RTS 21/ II
				169,60000				
13	943943822R00	Demontáž lešení prostorového lehkého výšky přes 10 do 22 m bez podlah pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2), prostorové lešení H 22 : 84,4467	m3	84,44670	39,50	3 335,64	800-3	RTS 22/ II
				84,45000				
14	943943823R00	Demontáž lešení prostorového lehkého výšky přes 22 do 28 m bez podlah pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2), prostorové lešení H 28 : 56,5338	m3	56,53380	46,10	2 606,21	800-3	RTS 22/ II
				56,53000				
15	943955141R00	Montáž lešeňové podlahy ve světlíku nebo šachtě o půdorysné ploše do 6 m2 s příčníky nebo podélníky, v.č.D.2.1-výtah č.1-panoramatický výtah : výtah.šachta : 1,9*1,82*10 v.č.D.2.2-výtah č.2-osobní výtah : výtah.šachta : 1,3*1,75*13	m2	76,03500	113,00	8 591,96	800-3	RTS 22/ II
				34,58000				
				29,57000				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003469	Revitalizace ústř.knihovny,Koblišná 4-stav.úpravy
O:	SO-02	Modernizace výtahu
R:	SO.02-1	Modernizace výtahů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		v.č.D.2.3-výtahč.3-nákladní výtah : výtah.šachta : 0,9*1,2*11				11,88000		
16	943955191R00	Montáž lešeňové podlahy příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití lešení s příčníky nebo podélníky	m2	228,10500	18,20	4 151,51	800-3	RTS 21/ II
		lešeňová podlaha (3 měsíce) : 76,035*3				228,10000		
17	943955841R00	Demontáž lešeňové podlahy ve světlíku nebo šachtě o půdorysné ploše do 6 m2 s příčníky nebo podélníky,	m2	76,03500	78,20	5 945,94	800-3	RTS 22/ II
		lešeňová podlaha : 76,035				76,03000		
<b>Díl: 95      Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>						<b>25 068,00</b>		
18	953941411R00	Osazení drobných kovových výrobků železných ventilací s neoddělitelnou žaluzií o ploše do 0,1 m2	kus	1,00000	550,00	550,00	801-4	RTS 22/ II
		bez jejich dodání, ale s vysekáním kapes pro upevňovací prvky a s jejich zazděním, zabetonováním nebo zalitím, v.č.D.2.2-výtah č.2-osobní výtah : VM 200x200mm : 1				1,00000		
19	5534301669VC	Větrací mřížka ocelová 200x200mm	kus	1,00000	1 118,00	1 118,00		Vlastní
		v.č.D.2.2-výtah č.2-osobní výtah : VM 200x200mm : 1				1,00000		
20	901-R00 VC	HZS, zednické výpomoci pro specialisty	h	60,00000	390,00	23 400,00		Vlastní
		zednické výpomoci pro specialisty : 60				60,00000		
<b>Díl: 96      Bourání konstrukcí</b>						<b>1 422,00</b>		
21	965081712RT1	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy do 1 m2	m2	9,00000	158,00	1 422,00	801-3	RTS 22/ II
		bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár						



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003469	Revitalizace ústř.knihovny,Koblišná 4-stav.úpravy
O:	SO-02	Modernizace výtahu
R:	SO.02-1	Modernizace výtahů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		v.č.D.2.2-výtah č.2-osobní výtah : výtah.šachta-vstup (oprava dlažby) : 9				9,00000		
<b>Díl: 97 Prorážení otvorů</b>						<b>46 327,96</b>		
22	971033341R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,09 m2, tloušťky do 300 mm základovém nebo nadzákladovém, v.č.D.2.2-výtah č.2-osobní výtah : otvor ve zdi šachty pro větrání 200x200,tl.300mm : 1	kus	1,00000	206,06	206,06	801-3	RTS 22/ II
						1,00000		
23	972054141R00	Vybourání otvorů ve stropěch nebo klenbách železobetonových plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 150 mm bez odstranění podlahy a násypu, pro elektro 30x30mm (3x) : 3*2	kus	6,00000	274,10	1 644,60	801-3	RTS 22/ II
						6,00000		
24	974031133R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 50 mm, šířky do 100 mm pro elektro 40x80mm : 105	m	105,00000	181,00	19 005,00	801-3	RTS 22/ II
						105,00000		
25	974031133R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 50 mm, šířky do 100 mm pro elektro 40x80mm : 105	m	105,00000	181,00	19 005,00	801-3	RTS 22/ II
						105,00000		
26	978013121R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 10 % v.č.D.2.2-výtah č.2-osobní výtah : výtah.šachta : 1,3*1,75+(1,3+1,75)*2*24,85-1,1*2,16*6 v.č.D.2.3-výtahč.3-nákladní výtah : výtah.šachta : 0,9*1,2+(0,9+1,2)*2*(0,8+17,43+2,2)-0,9*1*8-0,8*1	m2	218,49000	29,60	6 467,30	801-3	RTS 22/ II
						139,60000		
						78,89000		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003469	Revitalizace ústř.knihovny,Kobližná 4-stav.úpravy
O:	SO-02	Modernizace výtahu
R:	SO.02-1	Modernizace výtahů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
<b>Díl: 99</b>						<b>14 110,87</b>		
27	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	8,35952	1 688,00	14 110,87	801-4	RTS 22/ II

<b>Díl: 771</b>						<b>15 930,00</b>		
28	771575018RAB	Dlažba z dlaždic keramických nad 20 x 20 cm, položených do tmele, , s penetrací podkladu	m2	9,00000	1 770,00	15 930,00	AP-PSV	RTS 22/ II
v.č.D.2.2-výtah č.2-osobní výtah :								
výtah.šachta-vstup (oprava dlažby) : 9					9,00000			

<b>Díl: 784</b>						<b>28 408,03</b>		
29	784450075RA0	Malby z malířských směsí disperzní, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá	m2	240,74600	118,00	28 408,03	AP-PSV	RTS 22/ II
v.č.D.2.2-výtah č.2-osobní výtah :								
výtah.šachta : 1,3*1,75+(1,3+1,75)*2*24,85					153,86000			
v.č.D.2.3-výtahč.3-nákladní výtah :								
výtah.šachta : 0,9*1,2+(0,9+1,2)*2*(0,8+17,43+2,2)					86,89000			

<b>Díl: M33</b>						<b>3161 165,00</b>		
30	M33.V1	D+m osob.panoramatic.výtahu 630kg,rychlost 0,55m/s, počet stanic/nástupišť 3/3,zdvih 10,2m	ks	1,00000	1380 200,00	1380 200,00		Vlastní

popis výtahu :  
 typ V1=PHI-630-3/3-AI/C8/P :  
 osobní panoramatický,nosnost 630kg :  
 pohon-hydraulický přímý s rychlostí 0,55m/s :  
 počet stanic/nástupišť 3/3,zdvih 10,2m :  
 cena obsahuje :  
 projektovou dokumentaci,demontáž původní technologie vč.likvidace, :

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003469	Revitalizace ústř.knihovny,Koblišná 4-stav.úpravy
O:	SO-02	Modernizace výtahu
R:	SO.02-1	Modernizace výtahů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		D+M technologie,zkoušky : 1		1,00000				
31	M33.V2	D+m osob.evakuačního výtahu 400kg,rychlost 1,0m/s, počet stanic/nástupišť 6/6,zdvih 20,3m	ks	1,00000	983 300,00	983 300,00		Vlastní
		<p>popis výtahu :</p> <p>typ V2=PFS-400-6/6-A/S8/V :</p> <p>osobní evakuační,nosnost 400kg :</p> <p>pohon-synchronní bezpřevodový s rychlostí 1,0m/s :</p> <p>počet stanic/nástupišť 6/6,zdvih 20,3m :</p> <p>cena obsahuje :</p> <p>projektovou dokumentaci,demontáž původní technologie vč.likvidace, :</p> <p>D+M technologie,zkoušky : 1</p>		1,00000				
32	M33.V3	D+m malého nákladn.výtahu 100kg,rychlost 0,36m/s, počet stanic/nákladnišť 8/8,zdvih 17,4m	ks	1,00000	797 665,00	797 665,00		Vlastní
		<p>popis výtahu :</p> <p>typ V3=MNB-100-8/8-B :</p> <p>malý nákladní výtah,nosnost 100kg :</p> <p>pohon-bubnový s rychlostí 0,360m/s :</p> <p>počet stanic/nákladnišť 8/8,zdvih 17,4m :</p> <p>cena obsahuje :</p> <p>projektovou dokumentaci,demontáž původní technologie vč.likvidace, :</p> <p>D+M technologie,navíc 2-kříd. dveře 1000x800mm s požár.odolností :</p> <p>EW 15DFP1 pro přístup ke stroji výtahu,zkoušky : 1</p>		1,00000				
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>				<b>8 104,09</b>		
33	979086112R00	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, ,	t	3,04596	226,30	689,30	832-1	RTS 22/ II

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003469	Revitalizace ústř.knihovny,Kobližná 4-stav.úpravy
O:	SO-02	Modernizace výtahu
R:	SO.02-1	Modernizace výtahů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		bez naložení, s vyložení a hrubým urovnáním						
34	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	3,04596	468,60	1 427,34	801-3	RTS 22/ II
35	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	4,56894	294,40	1 345,10	801-3	RTS 22/ II
36	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	3,04596	303,60	924,75	801-3	RTS 22/ II
37	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	42,64344	28,80	1 228,13	801-3	RTS 22/ II
38	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	3,04596	424,90	1 294,23	801-3	RTS 22/ II
39	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	3,04596	47,40	144,38	801-3	RTS 22/ II
40	979990001V	Poplatek za skládku stavební suti	t	3,04596	345,00	1 050,86		Vlastní
<b>Celkem</b>						<b>3559 548,00</b>		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003469	Revitalizace ústř.knihovny,Koblišná 4-stav.úpravy
O:	SO-02	Modernizace výtahu
R:	SO.02-2	Silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
<b>Díl: 1</b>		<b>Materiál nosný kusový v provedení dle požadavku investora</b>					<b>1 616,00</b>		
1	Pol__0001	Vyrážecí tlačítko se skleněným krytem s funkcí STOP	ks	1,00000	1 616,00	1 616,00		Vlastní	
<b>Díl: 4</b>		<b>Technicko - obchodní specifikace</b>					<b>11 159,00</b>		
2	1	Jednotka náhradního zdroje s integrovanou distribucí napájení s vestavěným BYPASEM a interním, bateriovým zdrojem s dobou zálohy 45minut. Výkon 4kW/400V. Přibližné rozměry a počet skříní: <span style="color: green;">1x1500x600x400. Připojení kabeláže v horní části zařízení. Výstup pro motorickou část max. 4kW, vlastní jištění uvnitř skříně 3x10A s možností připojení na TOTAL STOP. Krytí IP20.</span>	ks	1,00000	11 159,00	11 159,00		Vlastní	
<b>Díl: 5</b>		<b>Montážní práce v souvislosti s uvedením do provozu</b>					<b>5 500,00</b>		
3	Pol__0002	Montážní práce záložního zdroje vč. provedení provozní zkoušky a zaškolení obsluhy	ks	1,00000	5 500,00	5 500,00		Vlastní	
<b>Díl: M21-3</b>		<b>HZS</b>					<b>4 550,00</b>		
4	001	předběžná obhlídka	hod	1,00000	450,00	450,00		Vlastní	
5	002	nezměřitelné montážní práce	hod	1,00000	450,00	450,00		Vlastní	
6	004	koordinace s ostatními profesemi	hod	1,00000	450,00	450,00		Vlastní	
7	005	ověření obvodu po dokončení instalace	hod	2,00000	500,00	1 000,00		Vlastní	
8	006	S. Revize	hod	4,00000	550,00	2 200,00		Vlastní	
<b>Díl: M21-4</b>		<b>Demontáž stávajících rozvodů</b>					<b>3 860,00</b>		
9	401	Demontáž stávajících rozvodů	kpl	1,00000	3 860,00	3 860,00		Vlastní	
<b>Díl: M99</b>		<b>Ostatní práce "M"</b>					<b>4 925,90</b>		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003469	Revitalizace ústř.knihovny,Koblišná 4-stav.úpravy
O:	SO-02	Modernizace výtahu
R:	SO.02-2	Silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
10	01	B. Doprava dodávek (5 % z dodávky dle spec.)	kpl	1,00000	1 438,00	1 438,00		Vlastní
11	02	H. Prořez délkového materiálu (5 % z nos.materiálu)	kpl	1,00000	81,00	81,00		Vlastní
12	03	M. PPV (6 % z mont.,demont.,materiál)	kpl	1,00000	3 406,90	3 406,90		Vlastní
<b>Díl: 1 Materiál nosný kusový v provedení dle požadavku investora</b>						<b>3 680,20</b>		
13	Pol__0002	Spinac 16A/3+N+PE IP44	ks	2,00000	108,60	217,20		Vlastní
14	Pol__0003	Přístrojová krabice do stěn nebo sádrokart. příček	ks	1,00000	79,00	79,00		Vlastní
15	Pol__0004	Pojistková vložka PV22/16A	ks	3,00000	60,00	180,00		Vlastní
16	Pol__0005	Protipožární tmel CP 611A	sada	3,00000	1 068,00	3 204,00		Vlastní
<b>Díl: _2 Materiál nosný délkový - Označení kabelů je označení typu v ČR. Není spojeno s žádným dodavatelem</b>						<b>12 311,50</b>		
17	Pol__0006	Kabel 1-CXKH-V, P60-R, B2ca, s1, d0	m	30,00000	99,00	2 970,00		Vlastní
18	Pol__0007	Kabel 1-CXKH-V, P60-R, B2ca, s1, d0	m	80,00000	107,80	8 624,00		Vlastní
19	Pol__0008	Trubka plastová tuhá	m	25,00000	28,70	717,50		Vlastní
<b>Díl: 3 Montážní práce</b>						<b>11 341,40</b>		
20	Pol__0009	Vyrážecí tlačítko	ks	1,00000	536,00	536,00		Vlastní
21	Pol__0010	Spinac 16A/3+N+PE IP44	ks	2,00000	518,00	1 036,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003469	Revitalizace ústř.knihovny,Kobližná 4-stav.úpravy
O:	SO-02	Modernizace výtahu
R:	SO.02-2	Silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
22	Pol__0011	Kabel pro průřez	m	30,00000	28,90	867,00		Vlastní
23	Pol__0012	Kabel pro průřez	m	80,00000	33,70	2 696,00		Vlastní
24	Pol__0013	Trubka plastová	m	25,00000	28,60	715,00		Vlastní
25	Pol__0014	Krabice P	ks	1,00000	36,00	36,00		Vlastní
26	Pol__0015	Montaz rozvadece	ks	1,00000	4 870,00	4 870,00		Vlastní
27	Pol__0016	Výměna pojistkové vložky PV22	ks	3,00000	117,80	353,40		Vlastní
28	Pol__0017	Ukonceni kabelu	ks	2,00000	36,00	72,00		Vlastní
29	Pol__0018	Ukonceni kabelu SZ	ks	4,00000	40,00	160,00		Vlastní
<b>Celkem</b>						<b>58 944,00</b>		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003469	Revitalizace ústř.knihovny,Koblišná 4-stav.úpravy
O:	SO-02	Modernizace výtahu
R:	SO.02-3	Slaboproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>		<b>Příprava kabelových tras, mont.+dodávka</b>					<b>8 275,40</b>	
1	1	Krabice KU 68 pod omítkou	ks	2,00000	97,20	194,40		Vlastní
2	2R	ZÁMEČNIK	ks	2,00000	550,00	1 100,00		RTS 16/ I
3	3	Trubka Monoflex,PVC pod omítkou, v podlaze 25 mm	m	5,00000	72,20	361,00		Vlastní
4	4	Lišta vkládací plastová 20x20, montáž na zeď	m	30,00000	95,60	2 868,00		Vlastní
5	5	protipožární ucpávka	m2	1,00000	1 226,00	1 226,00		Vlastní
6	6	AY 2,5 B	m	5,00000	13,70	68,50		Vlastní
7	7	Vodič v trubkovodu AY 2,5	m	5,00000	13,70	68,50		Vlastní
8	8	Průraz stropem	ks	1,00000	495,00	495,00		Vlastní
9	9 R00	hodina	ks	2,00000	506,00	1 012,00		RTS 13/ I
10	10	Průraz zdívem, cihlová zeď, tloušťka 15 cm	ks	1,00000	882,00	882,00		Vlastní
<b>Díl: 2</b>		<b>Telefonní rozvody vnitřní-montáž</b>					<b>2 093,60</b>	
11	101	Zatažení kabelu UTP do trubek, montáž na rošt, žlab	m	45,00000	28,90	1 300,50		Vlastní
12	102	Ukončení kabelu UTP	ks	2,00000	19,60	39,20		Vlastní
13	103	MĚŘENÍ 1 KABELU K5E,VYHOT. PROTOKOLU	ks	1,00000	63,90	63,90		Vlastní



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003469	Revitalizace ústř.knihovny,Kobližná 4-stav.úpravy
O:	SO-02	Modernizace výtahu
R:	SO.02-3	Slaboproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
14	104	Závěrečné práce ve skříní MRK, MIS1, KS I	ks	1,00000	690,00	690,00		Vlastní
<b>Díl: 3</b>		<b>Telefonní rozvody vnitřní-dodávka</b>				<b>747,00</b>		
15	150	Kabel UTP cat.5e	m	45,00000	16,60	747,00		Vlastní
<b>Celkem</b>						<b>11 116,00</b>		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003469	Revitalizace ústř.knihovny,Koblišná 4-stav.úpravy
O:	SO-03	Uprava fasády
R:	SO.03	Oprava fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
<b>Díl: 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>				<b>641 608,78</b>		
1	216904391R00	Očištění ploch tlak. vodou nebo stlač. vzduchem , , příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	70,37560	200,00	14 075,12	800-2	RTS 22/ II
		legenda prací na fasádě :						
		po otlučení dutých míst (z 10%) :						
		výměra fasády celkem : 703,7555*0,1			70,38000			
2	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení	m2	198,08000	62,30	12 340,38	801-1	RTS 22/ II
		s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin						
		legenda prací na fasádě :						
		pohled z ul.Koblišná :						
		okenní otvory : 1,6*2,8*8+1,6*2,2*8+1,6*1,6*8			84,48000			
		pohled z ul.Poštovská :						
		okenní otvory : 1,6*2,8*10+1,6*2,2*10+1,6*1,6*10			105,60000			
		socha Madony : 2*4			8,00000			
3	622401941R00	Příplatky k omítce vnějších stěn a štítů ostatní za klopení podkladu omítky vnější stěn	m2	70,37560	17,60	1 238,61	801-1	RTS 22/ II
		legenda prací na fasádě :						
		po otlučení dutých míst (z 10%) :						
		výměra fasády celkem : 703,7555*0,1			70,38000			
4	622425121R00	Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových štukových, stupeň členitosti 5, v množství opravované plochy do 10 %, s barvením na 100% opravované plochy, bez nákladů na umělecké dekorace fasád	m2	703,75550	407,00	286 428,49	801-4	RTS 22/ II
		bez otlučení vadných míst						
		legenda prací na fasádě :						
		pohled z ul.Koblišná :						

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003469	Revitalizace ústř.knihovny,Kobližná 4-stav.úpravy
O:	SO-03	Uprava fasády
R:	SO.03	Oprava fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		z úř.+4,84 na úř.+18,59 : 27,52*(18,59-4,84+0,2*2)		389,41000				
		-okenní otvory : -1,6*2,8*8-1,6*2,2*8-1,6*1,6*8		- 84,48000				
		pohled z ul.Poštovská :						
		z úř.+4,84 na úř.+18,59 : 35,775*(18,54-4,84+0,2*2)		504,43000				
		-okenní otvory : -1,6*2,8*10-1,6*2,2*10-1,6*1,6*10		- 105,60000				
5	622471319RS8	Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestříkem povrchu) hmota silikátová, složitost 5 , Penetrace + 2 x krycí nátěr. legenda prací na fasádě : pohled z ul.Kobližná : z úř.+4,84 na úř.+18,59 : 27,52*(18,59-4,84+0,2*2) -okenní otvory : -1,6*2,8*8-1,6*2,2*8-1,6*1,6*8 pohled z ul.Poštovská : z úř.+4,84 na úř.+18,59 : 35,775*(18,54-4,84+0,2*2) -okenní otvory : -1,6*2,8*10-1,6*2,2*10-1,6*1,6*10	m2	703,75550	361,00	254 055,74	801-1	RTS 22/ II
6	622904215R00	Očištění fasád od organických nečistot, složitost fasády 3 - 5 legenda prací na fasádě : pohled z ul.Kobližná : z úř.+4,84 na úř.+18,59 : 27,52*(18,59-4,84+0,2*2) -okenní otvory : -1,6*2,8*8-1,6*2,2*8-1,6*1,6*8 pohled z ul.Poštovská : z úř.+4,84 na úř.+18,59 : 35,775*(18,54-4,84+0,2*2) -okenní otvory : -1,6*2,8*10-1,6*2,2*10-1,6*1,6*10	m2	703,75550	72,00	50 670,40	801-1	RTS 22/ II
7	622.1	Provedení granulometrie stávající omítky, (zajistí dodavatel stavby) poznámky :	soubor	1,00000	15 000,04	15 000,04		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003469	Revitalizace ústř.knihovny,Kobližná 4-stav.úpravy
O:	SO-03	Uprava fasády
R:	SO.03	Oprava fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		provedení granulometrie stávající omítky : 1		1,00000				
8	913 R00	Hzs - Stavební dělník	h	20,00000	390,00	7 800,00	Prav.M	RTS 22/ II
		poznámky : průzkum, kterým se určí velikost zrn a druh plniva, podíl vápna/cementu : příp.barevnost jednotlivých složek stávající omítky : 20		20,00000				
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>547 075,38</b>		
9	941941052R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,20 do 1,50 m, výšky přes 10 do 24 m	m2	1 307,75150	101,10	132 213,68	800-3	RTS 22/ II
		včetně kotvení pohled z ul.Kobližná : z úř.+0,0 až -0,315 na úř.horní římsy +18,59 : $(27,62+1,5*2)*(18,59*2+0,315)/2$ pohled z ul.Poštovská : z úř.-0,315 na úř.horní římsy +18,59 : $(35,81+1,5*2)*(18,59+0,315)$		574,05000				
				733,70000				
10	941941502R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami Dovož a odvoz lešení rámového pronajatého	km	156,93020	42,00	6 591,07	800-3	RTS 22/ II
		včetně kotvení dovoz včetně odvozu lešení fasádí lešení : sada 250m2 (dovoz+odvoz do 15km) : $(1307,7515/250)*15*2$		156,93000				
11	941941392R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky od 1,20 do 1,50 m a výšky přes 10 do 24 m	m2	3 923,25450	45,00	176 546,45	800-3	RTS 22/ II
		včetně kotvení fasádí lešení : 3 měsíce : $1307,7515*3$		3 923,25000				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003469	Revitalizace ústř.knihovny,Kobližná 4-stav.úpravy
O:	SO-03	Uprava fasády
R:	SO.03	Oprava fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
12	941941852R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1,2 do 1,5 m, výšky přes 10 do 24 m	m2	1 307,75150	86,90	113 643,61	800-3	RTS 22/ II
fasádí lešení : 1307,7515				1 307,75000				
13	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 307,75150	16,00	20 924,02	800-3	RTS 22/ II
pohled z ul.Kobližná :				574,05000				
z úř.+0,0 až -0,315 na úř.horní římsy +18,59 : $(27,62+1,5*2)*(18,59*2+0,315)/2$								
pohled z ul.Poštovská :				733,70000				
z úř.-0,315 na úř.horní římsy +18,59 : $(35,81+1,5*2)*(18,59+0,315)$								
14	944944031R00	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken	m2	3 923,25450	12,00	47 079,05	800-3	RTS 22/ II
ochranná síť na lešení :				3 923,25000				
3 měsíce : 1307,7515*3								
15	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 307,75150	6,00	7 846,51	800-3	RTS 22/ II
ochranná síť na lešení : 1307,7515				1 307,75000				
16	944945012R00	Montáž záchytné stříšky šířky do 2 m	m	69,43000	226,60	15 732,84	800-3	RTS 22/ II
pohled z ul.Kobližná :				30,62000				
z ul.Kobližná : 27,62+1,5*2								
pohled z ul.Poštovská :				38,81000				
z ulice Poštovská : 35,81+1,5*2								
17	944945192R00	Montáž záchytné stříšky příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití záchytné stříšky šířky do 2 m	m	208,29000	48,00	9 997,92	800-3	RTS 22/ II
záchytná stříška :				208,29000				
3 měsíce : 69,43*3								

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003469	Revitalizace ústř.knihovny,Koblišná 4-stav.úpravy
O:	SO-03	Uprava fasády
R:	SO.03	Oprava fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
18	944945812R00	Demontáž záchytné stříšky šířky do 2 m zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením, záchytná stříška : 69,43	m	69,43000	71,90	4 992,02	800-3	RTS 22/ II
						69,43000		
19	70921002R	síťovina ochranná na lešení; se stabilizací proti UV; š = 1 800,0 mm; l = 15,000 m ochranná síť na lešení : 1307,7515*1,1	m2	1 438,52670	8,00	11 508,21	SPCM	RTS 19/ II
						1 438,53000		
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>106 930,50</b>		
20	953945111RT5	Ochranné prvky proti ptactvu hrotový systém osazen z lešení, upevněn lepením, šířka 120-170 mm, výška 105 mm, 50 ks hrotů legenda prací na fasádě : pohled z ul.Koblišná : výměna zábran proti holubům : 20 pohled z ul.Poštovská : výměna zábran proti holubům : 20	m	40,00000	520,00	20 800,00	801-1	RTS 22/ II
						20,00000		
						20,00000		
21	915V	Správní poplatek za vydání rozhodnutí pro zábor, chodníku, po tel.dotazu -500,-kč/1/2 roku Z ul.Koblišné a Poštovské : výměra : 1	soubor	1,00000	500,00	500,00		Vlastní
						1,00000		
22	916V	Zábor chodníku, po tel.dotazu -10,-kč/m2/den Z ul.Koblišné a Poštovské : výměra (počítány 3 měsíce) : (27,62+35,81)*1,5*30*3	m2	8 563,05000	10,00	85 630,50		Vlastní
						8 563,05000		
<b>Díl: 97</b>		<b>Prorážení otvorů</b>				<b>46 300,82</b>		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003469	Revitalizace ústř.knihovny,Kobližná 4-stav.úpravy
O:	SO-03	Uprava fasády
R:	SO.03	Oprava fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
23	976084111R00	Vybourání madel, objímek, rámu, mříží apod. ochranných úhelníků s vysekáním kotev z jakéhokoliv zdiva	m	40,00000	123,00	4 920,00	801-3	RTS 22/ II
<p>legenda prací na fasádě :</p> <p>pohled z ul.Kobližná :</p> <p>výměna zábran proti holubům : 20 <span style="float: right;">20,00000</span></p> <p>pohled z ul.Poštovská :</p> <p>výměna zábran proti holubům : 20 <span style="float: right;">20,00000</span></p>								
24	978015321R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 5. až 7. stupni složitosti, v rozsahu do 10 %	m2	703,75550	58,80	41 380,82	801-3	RTS 22/ II
<p>legenda prací na fasádě :</p> <p>pohled z ul.Kobližná :</p> <p>z úř.+4,84 na úř.+18,59 : <math>27,52 \cdot (18,59 - 4,84 + 0,2 \cdot 2)</math> <span style="float: right;">389,41000</span></p> <p>-okenní otvory : <math>-1,6 \cdot 2,8 \cdot 8 - 1,6 \cdot 2,2 \cdot 8 - 1,6 \cdot 1,6 \cdot 8</math> <span style="float: right;">- 84,48000</span></p> <p>pohled z ul.Poštovská :</p> <p>z úř.+4,84 na úř.+18,59 : <math>35,775 \cdot (18,54 - 4,84 + 0,2 \cdot 2)</math> <span style="float: right;">504,43000</span></p> <p>-okenní otvory : <math>-1,6 \cdot 2,8 \cdot 10 - 1,6 \cdot 2,2 \cdot 10 - 1,6 \cdot 1,6 \cdot 10</math> <span style="float: right;">- 105,60000</span></p>								
<b>Díl: 99</b>						<b>81 772,73</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>
25	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 25 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	48,44356	1 688,00	81 772,73	801-4	RTS 22/ II
<b>Díl: 766</b>						<b>221 229,38</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>
26	998766103R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	t	0,16957	2 000,00	339,14	800-766	RTS 22/ II
27	766.1	Demontáž silikonového těsnění oken dřevěných	m	529,92000	108,00	57 231,36		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003469	Revitalizace ústř.knihovny,Kobližná 4-stav.úpravy
O:	SO-03	Uprava fasády
R:	SO.03	Oprava fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		práce na okenních křídlech : z ul.Kobližné+Poštovské : pouze venkovní křídlo : 1600x2800mm : (1,6*4+2,8*2)*(8+10) 1600x2200mm : (1,6*4+2,2*2)*(8+10) 1600x1600mm : 1,66*4*(8+10)			216,00000 194,40000 119,52000			
28	766.2	Demontáž a opětná montáž kování oken, venkovních křidel	ks	54,00000	440,00	23 760,00		Vlastní
		práce na okenních křídlech : z ul.Kobližné+Poštovské : pouze venkovní křídlo : 1600x2800mm : 8+10 1600x2200mm : 8+10 1600x1600mm : 8+10			18,00000 18,00000 18,00000			
29	766699752RVC	Dotěsnění dřevěných oken silikonovým těsněním	m	529,92000	264,00	139 898,88		Vlastní
		práce na okenních křídlech : z ul.Kobližné+Poštovské : pouze venkovní křídlo : 1600x2800mm : (1,6*4+2,8*2)*(8+10) 1600x2200mm : (1,6*4+2,2*2)*(8+10) 1600x1600mm : 1,66*4*(8+10)			216,00000 194,40000 119,52000			
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>288 118,89</b>		
30	783601812R00	Odstranění starých nátěrů z truhlářských výrobků oškrabáním s obroušením, oken s děleními křídly kyvných a otočných	m2	405,17280	186,00	75 362,14	800-783	RTS 22/ II
		práce na okenních křídlech : z ul.Kobližné+Poštovské :						



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003469	Revitalizace ústř.knihovny,Kobližná 4-stav.úpravy
O:	SO-03	Uprava fasády
R:	SO.03	Oprava fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		<p>pouze venkovní křídlo :</p> <p>1600x2800mm : 1,66*2,86*2*(8+10) <span style="float: right;">170,91000</span></p> <p>1600x2200mm : 1,66*2,26*2*(8+10) <span style="float: right;">135,06000</span></p> <p>1600x1600mm : 1,66*1,66*2*(8+10) <span style="float: right;">99,20000</span></p>						
31	783625930R00	<p>Údržba nátěrů truhlářských výrobků, syntetické dvojnásobné s 2x emailováním a 2x tmelením</p> <p>na vzduchu schnoucí dveří vícevýplňových (profilovaných) a žaluziových nebo oken dvoudílných tříkřídlových a vícekřídlových a oken třídílných a vícedílných nebo vestavěného nábytku.</p> <p>práce na okenních křídlech :</p> <p>z ul.Kobližné+Poštovské :</p> <p>pouze venkovní křídlo :</p> <p>1600x2800mm : 1,66*2,86*2*(8+10) <span style="float: right;">170,91000</span></p> <p>1600x2200mm : 1,66*2,26*2*(8+10) <span style="float: right;">135,06000</span></p> <p>1600x1600mm : 1,66*1,66*2*(8+10) <span style="float: right;">99,20000</span></p>	m2	405,17280	502,00	203 396,75	800-783	RTS 22/ II
32	783991910R00	<p>Ostatní práce přemístění okenních nebo dveřních křidel pro jejich nátěry vodorovné, do 50 m</p> <p>práce na okenních křídlech :</p> <p>z ul.Kobližné+Poštovské :</p> <p>pouze venkovní křídlo :</p> <p>1600x2800mm : 4*(8+10) <span style="float: right;">72,00000</span></p> <p>1600x2200mm : 4*(8+10) <span style="float: right;">72,00000</span></p> <p>1600x1600mm : 2*(8+10) <span style="float: right;">36,00000</span></p>	kus	180,00000	52,00	9 360,00	800-783	RTS 22/ II
<b>Díl: 798</b>		<b>restaurátorské práce</b>				<b>195 000,00</b>		
33	798.2	<p>Práce na soše Madony, restaurátorský záměr</p> <p>legenda prací na soše Madony :</p>	ks	1,00000	195 000,00	195 000,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003469	Revitalizace ústř.knihovny,Koblišná 4-stav.úpravy
O:	SO-03	Uprava fasády
R:	SO.03	Oprava fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

komplexní restaurátorský zásah na soše madony vč. restaurování niky a štukové výzdoby :

pohled z ul.Poštovská :

socha Madony : 1

1,00000

<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>					<b>16 043,52</b>		
-----------------	--	--	--	--	--	--	------------------	--	--

34	979086112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, , bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním	t	6,03004	226,30	1 364,60	832-1	RTS 22/ II
35	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	6,03004	468,60	2 825,68	801-3	RTS 22/ II
36	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	9,04507	294,40	2 662,87	801-3	RTS 22/ II
37	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	6,03004	303,60	1 830,72	801-3	RTS 22/ II
38	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	84,42062	28,80	2 431,31	801-3	RTS 22/ II
39	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	6,03004	424,90	2 562,16	801-3	RTS 22/ II
40	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	6,03004	47,40	285,82	801-3	RTS 22/ II
41	979990001V	Poplatek za skládku stavební suti	t	6,03004	345,00	2 080,36		Vlastní

<b>Celkem</b>						<b>2144 080,00</b>		
---------------	--	--	--	--	--	--------------------	--	--